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MISCELLANEOUS COLLECTIBLES 
 
1111    � Cinderella'sCinderella'sCinderella'sCinderella's,,,, a mix of labels, seals and othe material in a stock book 

plus a binder with 20 full sheets of seals 1927/1989, very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

2222     Henry A. KissingerHenry A. KissingerHenry A. KissingerHenry A. Kissinger,,,, autographed photo along with March, 1978 note 
from his secretary, very fine. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

3333     Queen Victoria Chalon PortraitQueen Victoria Chalon PortraitQueen Victoria Chalon PortraitQueen Victoria Chalon Portrait,,,, reprint of the 1837 Chalon portrait 
used in a variety of Commonwealth stamps including #3, very fine. 
Reverse has story of the portrait. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

WORLDWIDE COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
4444    �� AfricaAfricaAfricaAfrica,,,, a selection of mint and used collections including pre and post 

independence issues from Eritrea, Ethiopia, Madagascar, Malawi, 
Mozambique, Somali Coast, Somaliland, Sudan and Zanzibar, with 
issues from1892-1960’s, assembled on album pages in eight binders, 
very clean with lots of sets and plenty of earlier mint material.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

5555    �� AfricaAfricaAfricaAfrica,,,, a selection of mint and used collections including pre and post 
independence colonial issues from Algeria, Cyrenaica, Egypt, Libya, 
Morocco and Tunisia, with issues 1866-1960’s, assembled on album 
pages in four binders, very clean with lots of sets and plenty of earlier 
issues.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

6666    �� AfricaAfricaAfricaAfrica,,,, a compilation of mint and used collections including pre and 
post independence colonial issues from Ghana, Ivory Coast, Liberia, 
Mali, Senegal and Upper Volta with issues 1892-1960’s, assembled 
on album pages in five binders, very clean with lots of sets and nice 
cancels.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

7777    �� AfricaAfricaAfricaAfrica,,,, a selection of mint and used collections including pre and post 
independence colonial issues from Angola, Central African Republic, 
Congo, Dahomey, Gabon, Uganda, Ubangi and Zambia with issues 
1886-1960’s, assembled on album pages in five binders, very clean 
with lots of sets, nice cancels and plenty of earlier issues  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

8888    � Asian AreaAsian AreaAsian AreaAsian Area,,,, mint and used (mostly) collections from countries in South 
East Asia including collections from Brunei, Cambodia, Indonesia, 
Korea, Philippines, Thailand (Siam), and Vietnam with issues 1885-
1970, assembled on album pages in seven binders. Generally fine-
very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

9999    �� Balkans and BalticsBalkans and BalticsBalkans and BalticsBalkans and Baltics,,,, mint and used collections with the Balkans 
represented by Bosnia, Croatia, Macedonia, Montenegro, and Serbia. 
The Baltics with Estonia, Latvia and Lithuania with issues from 1879-
1970’s, assembled on album pages in eight binders. Each is a small 
collection but noted useful earlier material, including some complete 
sets. Worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

10101010    �� Belgian ColoniesBelgian ColoniesBelgian ColoniesBelgian Colonies,,,, a mint and used, somewhat remaindered collection 
of Belgian Congo and Rwanda Urundi assembled on album pages, 
mostly earlier and fine-very fine with much useful to be found.  
............................................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

11111111    �� BelgiumBelgiumBelgiumBelgium,,,, dealer's all mint (mostly) stock of issues housed on a counter 
sales book from 79/1234, B25/B840 with sets, singles, and souvenir 
sheets. Plenty of useful including mint #258-61 (2), 386-89, 545-52, 
1234, B25-27, B28-30 (used), B163-65, B170-7, B199, B256-63, 
B305-14, B331, B332-43, B432-36, B605A, and much more. 
Routinely fine-very fine. Owner's catalogue value.  
............................................................................................... $2,400.00$2,400.00$2,400.00$2,400.00  

12121212    �� BelgiumBelgiumBelgiumBelgium,,,, a mint and used selection of issues early to modern 
assembled on stock pages with 287 different stamps and a souvenir 
sheet. Note sets and singles with much useful, fine-very fine.  
............................................................................................... $790.00$790.00$790.00$790.00  

13131313    �� BelgiumBelgiumBelgiumBelgium,,,, a selection of mint and used collections with issues 1866-
1970’s including back-of -book issues, somewhat organized on album 
leaves and housed in 6 binders, with lots of sets, useful earlier 
material, interesting cancels. One volume a used collection that 
appears substantially complete from 1900-1960. Generally fine-very 
fine and worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

14141414    � BelgiumBelgiumBelgiumBelgium,,,, a collection of several hundred Railway Stamps with cancels, 
mounted on album leaves (with station name and number written 
under each) plus loose in glassines. Great range of material and 
variety, plus a train schedule, fine-very fine used. (pho (pho (pho (photo on web site)to on web site)to on web site)to on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

15151515    �� BoliviaBoliviaBoliviaBolivia,,,, a mint and used selection of issues early to modern between 
#1/388, C1/C196, J2/J9, RA1/RA18 assembled on album leaves with 
311 different stamps. Note sets and singles with much useful, fine-
very fine.  
............................................................................................... $625.00$625.00$625.00$625.00  

 
16161616    �� BrazilBrazilBrazilBrazil,,,, a mint and used selection of 311 different stamps, mostly 

earlier assembled on stock pages. Plenty of useful as a close review 
will show, fine-very fine.  
..............................................................................................  $1,125.00$1,125.00$1,125.00$1,125.00  

17171717    �� BulgariaBulgariaBulgariaBulgaria,,,, a selection of mint and used collections with issues 1879-
1970 including back-of-book material, somewhat organized on album 
leaves and housed in 6 binders, with sets of earlier material and one 
volume a used collection that appears substantially complete from 
1890-1952.  Generally fine-very fine and worth a close look..  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

18181818    �� ChinaChinaChinaChina,,,, a mint and used selection of 489 different from early to WWII 
era housed in a stock book. Includes used #98, 110, 124, 149, 203, 
221, 240 283, and much more with sets and singles, fine-very fine.  
..............................................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

19191919    �� ChinaChinaChinaChina,,,, a mint and used collection with issues 1878-1960 including 
Shanghai, Provinces, Occupations and useful back-of-book issues, 
organized on album leaves and housed in 3 binders, with lots of sets 
and mint material throughout. Generally fine-very fine and full of 
useful material.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

20202020    � CzechoslovakiaCzechoslovakiaCzechoslovakiaCzechoslovakia,,,, small selection of blocks (3), a souvenir sheet, a 
single and a strip of four with gutter, all with double prints, very fine 
and unusual. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

21212121    �� Eastern EuropeEastern EuropeEastern EuropeEastern Europe,,,, mint and used collections from 9 different areas with 
Albania, Cilicia, Czechoslovakia, Haytay, Poland, Romania, Silesia, 
Turkey and Ukraine with issues from1863-1970’s, assembled on 
album pages in ten binders, very clean with useful earlier material 
throughout. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

22222222    �� EstoniaEstoniaEstoniaEstonia,,,, a mint and used selection of issues from early to pre-WWII 
assembled on a stock page, contains 166 different with sets and 
singles, fine-very fine.  
..............................................................................................  $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

23232323    � FranceFranceFranceFrance,,,, dealer's stock of early Ceres and Napoleon head issues, 33 
stamps with #1, 2, 3A, 7 (4), 9 (3), 10A, 12, 13, 14, 15 (2), 15d, 17, 
18 (2), 19, 20, 22, 23 (3), 24, 25 (6) with a range of cancels. Appears 
fine-very fine and much better than usual for these. (photo on web  (photo on web  (photo on web  (photo on web 
site)site)site)site) 
..............................................................................................  $5,400.00$5,400.00$5,400.00$5,400.00  

24242424    �� FranceFranceFranceFrance,,,, dealers used stock of issues from #28/1400, B2/B326. 
C5/C57, J30/J89, M1/M12, 2N3/2N20, plus a scattering Colonial all 
housed in 7 counter sales books. Plenty of depth throughout the stock 
and plenty of useful to be found with many thousands of stamps in 
total. Appears fine-very fine. Owner's catalogue value.  
..............................................................................................  $3,500.00$3,500.00$3,500.00$3,500.00  

25252525    �� FranceFranceFranceFrance,,,, a selection of 502 different stamps from early to modern 
assembled on stock pages. Contains regular and air mail issues plus a 
small selection of Colonial. Lots of useful including used #3, 6, 18a, 
20, 31, 44, 52, 60, 68, 106, 108, 248, 249, 250, 254A, and much 
more. Generally fine, or fine-very fine.  
..............................................................................................  $2,000.00$2,000.00$2,000.00$2,000.00  

26262626    �� FranceFranceFranceFrance,,,, a dealer's mint and used stock of issues from #70/1550 
housed in dealer sales cards filling a red box. Thousands of stamps 
with sets and singles all individually priced ranging from less than $1 
to over $50. The total catalogue value will be substantial as will the 
total retail. Routinely fine-very fine with much never hinged noted.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

27272727    �� FranceFranceFranceFrance,,,, a selection of 73 different Semi-postal  issues, mostly earlier 
and mainly sets, fine-very fine. Worth a look.  
..............................................................................................  $510.00$510.00$510.00$510.00  

28282828    � FranceFranceFranceFrance,,,, a dealer's all mint stock of issues from #1351/2788, 
B4/B637, C8/C33 housed in dealer sales cards filling a red box. 
Thousands of stamps with sets and singles all individually priced 
ranging from less than $1 to over $200. The total catalogue value will 
be substantial as will the total retail. Routinely fine-very fine with much 
never hinged noted.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

29292929    � FranceFranceFranceFrance,,,, accumulation of several hundred covers running from early to 
modern. Note rates, FDC's, registered, postage dues, post cards, and 
much more. Mostly fine-very fine and worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

30303030    �� France and ColoniesFrance and ColoniesFrance and ColoniesFrance and Colonies,,,, a dealer's mint and used stock of issues housed 
in dealer sales cards filling a duo of red boxes. Runs from early to 
modern with regular and semi-postal issues, thousands of stamps 
with sets and singles all individually priced. The total catalogue value 
will be substantial as will the total retail as we note prices from $1 to 
over $300. Routinely fine-very fine and worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

31313131    �� France and ColoniesFrance and ColoniesFrance and ColoniesFrance and Colonies,,,, a selectiopn including a small mint and used 
collection of France back-of-book issues, French Offices Abroad and 
Colonies including Andorra, Benin, Diego Suarez, French India, French 
Polynesia, Quelimane, Reunion, Saar on album leaves, housed in 6 
binders. Saw lots of sets and nice cancels throughout. Generally fine-
very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  
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32323232    �� French ColoniesFrench ColoniesFrench ColoniesFrench Colonies,,,, a selection from various Colonies assembled on 

stock pages with 1,202 stamps and a great range of issues, fine-very 
fine and worth a close review.  
............................................................................................... $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00  

33333333    �� French ColoniesFrench ColoniesFrench ColoniesFrench Colonies,,,, mint and used collections from French Guiana, 
French India, French Polynesia, Guadeloupe, Martinique, New 
Caledonia, New Hebrides, St. Pierre and Miquelon on album leaves, 
housed in 6 binders, sets and nice cancels throughout. Generally fine-
very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

34343434    �� French ColoniesFrench ColoniesFrench ColoniesFrench Colonies,,,, mint and used collections from Cameroun, Chad, 
French Morocco, Mauritania, French Equatorial Africa and French 
Congo on album leaves, housed in 4 binders, sets and nice cancels 
throughout. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

35353535    � German Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic Republic,,,, a used collection with issues 1949-
1985 including Semi-postals, organized on album leaves, housed in 3 
binders; very clean with sets and souvenir sheets throughout. 
Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

36363636    �� GermanyGermanyGermanyGermany,,,, mostly used selection of 850 different Empire issues 
assembled on a duo of stock pages. Note early Shields, sets, singles, 
range of cancels, etc. Worth a look.  
............................................................................................... $850.00$850.00$850.00$850.00  

37373737    �� GermanyGermanyGermanyGermany,,,, all mint selection of post WWII Federal Republic issues 
housed in a stock book with 1,050 stamps and 8 souvenir sheets, 
regular and semi-postal issues, plenty of complete sets, routinely very 
fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $750.00$750.00$750.00$750.00  

38383838    � GermanyGermanyGermanyGermany,,,, accumulation of likely well over 100 covers and post cards 
running from early to post-WWII. Plenty of useful material present 
including rates, registered, a Zepp cover, transatlantic, and more. 
Mostly all in sleeves and priced ranging from $1 to over $200. Mostly 
fine-very fine. Plan time to look at this one.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

39393939    �� GermanyGermanyGermanyGermany,,,, a dealers stock of Federal Republic, Berlin, and DDR issues 
assembled in 102 style sales cards filling red box. Saw sets and 
singles with good variety and plenty of depth, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

40404040    �� Germany and ColoniesGermany and ColoniesGermany and ColoniesGermany and Colonies,,,, a selection of mint and used (mostly) 
collections with issues 1919-1988 including Occupation issues, as 
well colonial issues for Allenstein, Caroline Islands, German East 
Africa, Heligoland, Kiachau, Marshall Islands, Mariana Islands, 
Marienwerder and Memel on album leaves, housed in 5 binders. 
Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

41414141    �� HungaryHungaryHungaryHungary,,,, an accumulation of mint and used (mostly) collections with 
issues 1874-1960’s including back-of-book issues, somewhat 
organized on album leaves and housed in 6 binders, with lots of sets 
and earlier material. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

44442222    �� IcelandIcelandIcelandIceland,,,, a mint and used (mostly) selection of 141 earlier issues 
assembled on a double sided stock page. Includes used #10, 15, 22, 
99, O11, and other useful, fine-very fine.  
............................................................................................... $1,025.00$1,025.00$1,025.00$1,025.00  

43434343    �� IcelandIcelandIcelandIceland,,,, dealer's mint and used stock of issues housed in 102 style 
sales cards filling a red box. Issues from #10/944, B1/B24, C1/C30, 
and O2/O52 with sets, singles, blocks, and hundreds in total and 
prices from under $1 to $35. Fine-very fine and worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

44444444    �� IranIranIranIran,,,, small but useful group of 309 different mint and used issues 
housed in a small stock book. Mainly earlier and includes regular, air 
mail and official singles and sets, fine-very fine.  
............................................................................................... $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00  

45454545    �� ItalyItalyItalyItaly,,,, a mint and used selection of issues early to pre-WWII housed in a 
stock book with 319 different, singles and sets with much of use, fine-
very fine.  
............................................................................................... $2,150.00$2,150.00$2,150.00$2,150.00  

46464646    �� ItalyItalyItalyItaly,,,, a mint and used collection on various album pages. Includes 
used #178-180, 188-91 (2), C4, C9, mint #165-68, D10, D12-13, and 
many more, appears fine-very fine.  
............................................................................................... $1,530.00$1,530.00$1,530.00$1,530.00  

47474747    �� Italy and ColoniesItaly and ColoniesItaly and ColoniesItaly and Colonies,,,, a mint and used (mostly) selection of issues from 
early to modern assembled on album leaves and stock pages. Filled 
with singles and sets with values up to $125 noted. Good range of 
Italy proper, Offices, and Fiume. Appears fine-very fine throughout and 
worth a close look. Owner's catalogue value.  
............................................................................................... $3,150.00$3,150.00$3,150.00$3,150.00  

48484848    �� Italy and ColoniesItaly and ColoniesItaly and ColoniesItaly and Colonies,,,, a mint and used (mostly) collection including 
Territories and Offices abroad with issues 1862-1970’s plus back-of -
the-book. Colonial collections from Dalmatia, Fiume, Oltre Giuba, 
Trieste,  and Tunisia along with States of Tuscany and Two Sicilies all 
organized on album leaves and housed in 7 binders. Lots of earlier 
material with the Italy collection substantially complete from 1879-
1966. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

 
49494949    �� JapanJapanJapanJapan,,,, huge accumulation of definitive issues from the 1970's and 

1980's in denominations of 310, 360, and 500 yen with a stated face 
value of over 1,100,000 yen which converts to over $14,000 CDN. All 
very fine mint re-gummed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $1,000$1,000$1,000$1,000.00.00.00.00  

50505050    �� JapanJapanJapanJapan,,,, a compilation of mint and used (mostly) collections with issues 
1871-1989 including Offices in China, organized on album leaves and 
housed in 3 binders; very clean with some interesting earlier material. 
Generally fine-very fine.  
Est. REst. REst. REst. Realizationealizationealizationealization.....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

51515151    �� KoreaKoreaKoreaKorea,,,, a selection of 64 stamps and 5 souvenir sheets, early to 
modern assembled on stock pages. Fine-very fine and worth a look.  
..............................................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

52525252    � MexicoMexicoMexicoMexico,,,, mainly used selection of 160 stamps housed in a stock book. 
Plenty of useful including #1b, 3d, 8, 14, 17a, 20, 23, 24, 27, 29, and 
much more. Appears fine-very fine, worth a look.  
..............................................................................................  $820.00$820.00$820.00$820.00  

53535353    �� Middle EastMiddle EastMiddle EastMiddle East,,,, mint and used collections from Persia, Iraq and Syria, 
issues from 1881-1970’s, assembled on album pages in six binders, 
very clean with lots of sets and plenty of earlier mint material.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

54545454    �� Middle EastMiddle EastMiddle EastMiddle East,,,, a compilation of mint and used collections from countries 
in the Middle East: Abu Dhabi, Afghanistan, Ajman, Alexandretta, 
Israel, Jordan, Lebanon, Mesopotamia, U. A. R. with issues from 1880-
1970’s, assembled on album pages in six binders, very clean.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

55555555    � NetherlandsNetherlandsNetherlandsNetherlands,,,, a used collection of mostly earlier issues on album and 
stock pages. Includes used #1, 1a, 1b, 2 (2), 3, 4, 5, 6, 9, 10, 12, 21, 
33, 51 (2), and many more, appears fine-very fine.  
..............................................................................................  $1,300.00$1,300.00$1,300.00$1,300.00  

56565656    �� NetherlandsNetherlandsNetherlandsNetherlands,,,, a dealer's mint and used stock of issues housed in 
dealer sales cards filling a red box. Runs from #1/1046, B1/B728 
plus a scattering of Colonial with thousands of stamps with sets and 
singles all individually priced ranging from $1 to over $30. The total 
catalogue value will be substantial as will the total retail. Routinely 
fine-very fine and worth a close look..  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25$25$25$250.000.000.000.00  

57575757    � Netherlands and ColoniesNetherlands and ColoniesNetherlands and ColoniesNetherlands and Colonies,,,, all used selection of 203 different 
assembled on stock pages, mainly earlier with much of use, fine-very 
fine.  
..............................................................................................  $530.00$530.00$530.00$530.00  

58585858    �� Netherlands and ColoniesNetherlands and ColoniesNetherlands and ColoniesNetherlands and Colonies,,,, a selection of mint and used collections 
with issues 1852-1976 including #1-3, 4-6 and other useful plus 
Dutch Indies, Netherlands Antilles and Suriname, all organized on 
album leaves, housed in 6 binders; very clean with lots of sets, nice 
cancels and useful earlier issues. Worth a close inspection. Generally 
fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

59595959    �� NorwayNorwayNorwayNorway,,,, a mint and used (mostly selection of issues from early to post-
WWII assembled on a stock page, contains 186 different with sets and 
singles, fine-very fine.  
..............................................................................................  $765.00$765.00$765.00$765.00  

60606060    �� Portugal & ColoniesPortugal & ColoniesPortugal & ColoniesPortugal & Colonies,,,, a mint and used (mostly) of mainly earlier issues 
assembled on stock pages with 477 different and one souvenir sheet, 
fine or fine-very fine. Worth a look.  
..............................................................................................  $1,225.00$1,225.00$1,225.00$1,225.00  

61616161    �� Portugal and ColoniesPortugal and ColoniesPortugal and ColoniesPortugal and Colonies,,,, mint and used collections with issues 1855-
1975 including back-of -book issues and colonial collections from 
Angra, Azores, Cape Verde, Horta, Portuguese India and Timor, all 
organized on album leaves and housed in 7 binders with lots of earlier 
material and sets. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

62626262    �� RomaniaRomaniaRomaniaRomania,,,, a mint and used selection of issues from early to modern 
assembled on stock pages, contains 240 different with sets and 
singles plus 6 souvenir sheets, fine-very fine.  
..............................................................................................  $775.00$775.00$775.00$775.00  

63636363    �� RussiaRussiaRussiaRussia,,,, a mint and used selection housed in a stock book. Runs from 
early to about WWII era and includes used #8, 12, 20, 31,273, 275, 
288d, 340a, and much more with hundreds in total along with a small 
group of Offices in China and Offices in Turkish Empire, fine-very fine.  
..............................................................................................  $2,560.00$2,560.00$2,560.00$2,560.00  

64646464    �� RussiaRussiaRussiaRussia,,,, a mint and used collection of issues housed in two Statesman 
albums. Some earlier issues but majority from 1960 through 2008 
and filled with many hundreds of sets and souvenir sheets. Used to 
about 1990 then mint from there. Routinely fine-very fine and a well 
filled collection.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $3$3$3$300.0000.0000.0000.00  

65656565    �� RussiaRussiaRussiaRussia,,,, a mint and used collection with issues 1688-1960 including 
Territories, Occupation and useful back-of-Book material, organized on 
album leaves and housed in 5 binders; noted some useful earlier mint 
issues and the used issues are substantially complete 1935-1960 
and very clean, good basis for expansion. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

66666666    �� RussiaRussiaRussiaRussia,,,, a mint and used accumulation of issues 1948/1972 mostly in 
complete sets along with some complete year sets sorted into 
envelopes and sales cards. Hundreds in total and fine-very fine.  
EEEEsssstttt....    RRRReeeeaaaalllliiiizzzzaaaattttiiiioooonnnn.....................................................................  $$$$111100000000....00000000 
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67676767    �� ScandinaviaScandinaviaScandinaviaScandinavia,,,, mint and used group of collections Denmark, Finland, 

Greenland, Norway and Sweden  with issues 1866-1970’s, assembled 
on album pages in eight binders. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

68686868    �� South AmericaSouth AmericaSouth AmericaSouth America,,,, selection of collections from Argentina, Bolivia, Brazil, 
Chile and Colombia with issues 1858-1970’s, including Officials, Air 
Post, Semi-postals assembled on album pages in seven binders, very 
clean with lots of sets and plenty of earlier issues.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

69696969    �� South AmericaSouth AmericaSouth AmericaSouth America,,,, a selection of collections from Brazil, Chile, Ecuador, 
Uruguay and Venezuela with issues 1865-1977, including Officials, Air 
Post, Semi-postals assembled on album pages in seven binders, very 
clean with lots of sets and plenty of earlier issues.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

70707070    �� South AmericaSouth AmericaSouth AmericaSouth America,,,, a group of collections from Ecuador, Paraguay, Peru 
and Venezuela with issues 1859-1976, including Officials, Air Post, 
Semi-postals assembled on album pages in six binders, very clean 
with mint sets scattered throughout and plenty of earlier issues.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

71717171    �� SpainSpainSpainSpain,,,, a mint and used selection of issues from early to pre-WWII 
assembled on a stock page, contains 141 different with sets and 
singles, fine-very fine.  
............................................................................................... $770.00$770.00$770.00$770.00  

72727272    �� Spain and ColoniesSpain and ColoniesSpain and ColoniesSpain and Colonies,,,, a selection of mint and used collections with 
issues 1850-1973 including back-of-book issues, organized on album 
leaves and housed in 5 binders, with lots of earlier material, nice 
cancels and sets. Good basis for expansion. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

73737373    �� SwedenSwedenSwedenSweden,,,, a mint and used selection of issues from early to modern 
assembled on stock pages, contains 192 different and three booklets 
with sets and singles, fine-very fine.  
............................................................................................... $700.00$700.00$700.00$700.00  

74747474    � SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland,,,, a used collection with issues 1850-1998 including back-
of-book issues, organized on album leaves and housed in 4 binders, 
with interesting earlier material, nice cancels and lots of sets. 
Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

75757575    � United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations,,,, accumulation of likely 200 FDC's from 1950's through 
1970's, cached, addressed and unaddressed, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

76767676    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, a mint and used (mostly) selection of mainly earlier 
issues assembled on stock pages. Includes used #10A, 11, 11A, 26, 
63, 64b, 65, 66, 68, 73, 94, 136, 145, 150, 178, and many more. 
Some scattered faults but mostly fine or better. Worth the time for a 
close look.  
............................................................................................... $3,315.00$3,315.00$3,315.00$3,315.00  

77777777    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, a collection of issues from 1938 Prexies to modern with 
used sets, mint, sheets, etc. very fine.  
............................................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

78787878    ��
� 

United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, assortment of stamps and covers in dealer sales cards. 
Mostly earlier and stamps include used #24, 33, 94, 94a, mint #C3, 
J23, RW22, Hawaii used #41 then a range of covers with illustrated 
advertising, 1889 World's Columbian Exposition illustrated postal 
cards, fancy cancels, and more. Worth a look as there is plenty of 
useful present.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

79797979    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, accumulation of thousands of precancels assembled in 
102 style sales cards filling two red boxes along with catalogues and 
related literature, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

80808080    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, accumulation of modern issues in denominations from 
8¢ to 29¢ mostly in full sheets, very fine mint, never hinged. Face 
value $319.40.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

81818181    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, stock book full of several hundred Federal and State 
Revenue issues Cigars and Cigarettes, Stock Transfer, Prepaid Sales 
Tax, and other interesting. Worth a look!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

82828282    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, accumulation of about 100 post cards and a few 
covers, Greetings and Holiday types from early 20th century, fine-very 
fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.$50.$50.$50.00000000  

83838383    �� Western EuropeWestern EuropeWestern EuropeWestern Europe,,,, mint and used collections from Austria, Greece, 
Liechtenstein, Luxembourg, Monaco, San Marino and Vatican with 
issues 1872-1970’s, assembled on album pages in five binders, with 
lots of sets and nice cancels throughout. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

84848484    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used selection of issues from various countries 
housed in four counter sales books, a stock book and miscellaneous 
stock pages. Filled with useful including one book of almost entirely 
France Red Cross intact booklets, mint Cameroun #C94, Hong Kong 
#253-54, Qatar #91-98, Sarawak #1, used Papua #48a, and much 
more. Generally fine-very fine. Owner's catalogue value.  
............................................................................................... $3,000.00$3,000.00$3,000.00$3,000.00  

 
85858585    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, all mint dealer's stock of issues housed in a trio of counter 

sales books. Includes Europa sets with better like Luxembourg #318-
20, Cyprus #219-21, 244-46, Andorra #219-20, ($650), Switzerland 
with #41, 42, 55a, ($700), general Worldwide with Greenland #28-38, 
Monaco #C40, Romania #B63-65, Denmark #164-175, Gibraltar 
#147-160, and many, many more. Routinely fine-very fine and lightly 
hinged or never hinged.  
..............................................................................................  $2,065.00$2,065.00$2,065.00$2,065.00  

86868686    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a dealer's mint and used stock of issues  housed in dealer 
sales cards filling a red box. There's no rhyme or reason to the order, 
just thousands of stamps with sets and singles all individually priced 
ranging from less than $1 to over $30. The total catalogue value will 
be substantial as will the total retail. Routinely fine-very fine and worth 
a close look..  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

87878787    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a dealer's mint and used stock of issues from "A-K" 
countries housed in dealer sales cards filling a red box. There's 
thousands of stamps with sets and singles priced and ready to sell 
and we saw prices ranging from less than $ to over $70. The total 
catalogue value will be substantial as will the total retail. Routinely 
fine-very fine and worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

88888888    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a dealer's mint and used stock of issues housed in dealer 
sales cards filling a red box. There's no rhyme or reason to the order, 
just thousands of stamps with sets and singles, mostly priced and 
ready to sell with prices ranging from less than $ to over $200. The 
total catalogue value will be substantial as will the total retail. 
Routinely fine-very fine and worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

89898989    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, all used selection of issues, mainly earlier and all more or 
less faulty to some degree but still useful. Includes Antigua #21a, 
India #25, Iran #C66, Luxembourg #4, Madagascar #13, Mauritius 
#16 (space filler), New Zealand #17, 19, 34, 37a, 54, 66, Portugal 
#145-146, worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

90909090    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a dealer's mint and used stock of issues  housed in dealer 
sales cards filling a red box. Contains "L-V" countries with thousands of 
stamps with sets and singles all individually priced ranging from less 
than $1 to over $60. The total catalogue value will be substantial as 
will the total retail. Routinely fine-very fine and worth a close look..  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

91919191    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, dealer's mint stock of THEMATIC issues housed in 102 
style sales cards filling a red box. Good variety with sets and singles 
depicting Architecture, Birds, Fish, Trains, Vehicles, etc. There's 
hundreds of items and both the catalogue and retail value will be 
substantial. Routinely fine-very fine, plan time for a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

92929292    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a dealer's mint and used stock of issues housed in dealer 
sales cards filling a red box. There's no rhyme or reason to the order, 
just thousands of stamps with sets and singles priced and ready to 
sell and we saw prices ranging from less than $ to over $40. The total 
catalogue value will be substantial as will the total retail. Routinely 
fine-very fine and worth a close look.  
Est. RealEst. RealEst. RealEst. Realizationizationizationization.....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

93939393    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a dealer's mint and used stock of issues  housed in dealer 
sales cards filling a red box. Contains issues from Australia and Area, 
Australian States, Switzerland, and some Sweden. Thousands of 
stamps with sets and singles all individually priced ranging from less 
than $1 to over $40. The total catalogue value will be substantial as 
will the total retail. Routinely fine-very fine and worth a close look..  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

94949494    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, mint and used collections from Central American countries 
including Costa Rica, Guatemala, Honduras, Nicaragua, Panama, and 
Salvador with issues 1856-1970’s, assembled on album pages in 
eight binders. Lots of both mint and used sets and lots of earlier 
issues. Generally fine-very fine.  
Est. RealizatEst. RealizatEst. RealizatEst. Realizationionionion.....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

95959595    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a five volume collection of SPORTS thematics. Filled with 
stamps, covers, sheets covering a range of International, National, and 
Regional events, many hundreds in total, fine-very fine with plenty of 
worthwhile material - take a look!  
Est.Est.Est.Est. Realization Realization Realization Realization.....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

96969696    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, all mint accumulation of 510 souvenir sheets, appears to 
be all different though there could be minimal duplication, very fine 
mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

97979797    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a three volume OLYMPIC thematic collection with 
Melbourne 1956, Tokyo 1964, and Moscow 1980. Filled with 
hundreds of sets and covers, fine-very fine. 0000 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

98989898    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, nice two volume OLYMPIC thematic collection filled with 
stamps, covers, post cards, and labels from Amsterdam 1928, Los 
Angeles 1932, and Berlin 1936. Strength in the 1936 event with 
plenty of covers from Germany. Fine-very fine, plan time to have a 
close look. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  
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99999999    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of mint and used stamps with singles and 

sets housed in several hundred 102 style sales cards packed int o two 
boxes. Wide variety of material all identified, catalogued, and priced. 
The total catalogue and retail will be high. Fine-very fine and worth a 
close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

100100100100    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, mint and used collections from Cuba, Dominican Republic,  
Haiti, Mexico and Puerto Rico  with issues 1856-1960’s, assembled 
on album pages in six binders.  A wide range of material with lots of 
earlier issues. Generally fine-very fine.  
Est. Est. Est. Est. RealizationRealizationRealizationRealization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

101101101101    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a dealer's mint and used stock of issues housed in dealer 
sales cards filling a red box. There's no rhyme or reason to the order, 
just thousands of stamps with sets and singles some priced, the 
majority not though we saw prices over $20. The total catalogue value 
will be substantial as will the total retail. Routinely fine-very fine and 
worth a close look..  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

102102102102    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a dealer's mint and used stock of issues from "G" countries 
housed in dealer sales cards filling a red box. There's thousands of 
stamps with sets and singles priced and ready to sell and we saw 
prices ranging from less than $ to over $20. The total catalogue value 
will be substantial as will the total retail. Routinely fine-very fine and 
worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

103103103103    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a dealer's mint and used stock of issues from "P-R" 
countries housed in dealer sales cards filling a red box. There's 
thousands of stamps from Portugal, Qatar, and Russia with sets and 
singles priced and ready to sell with prices ranging from less than $ to 
over $40. The total catalogue value will be substantial as will the total 
retail. Routinely fine-very fine and worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

104104104104    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a dealer's mint and used stock of issues housed in dealer 
sales cards filling a red box. There's no rhyme or reason to the order, 
just thousands of stamps with sets and singles, mostly priced and 
ready to sell with prices ranging from less than $ to over $40. The total 
catalogue value will be substantial as will the total retail. Routinely 
fine-very fine and worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

105105105105    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, lovely two volume collection of OLYMPIC thematic issues 
with singles, blocks, covers, etc. Includes issues for 1896 Athens with 
Greece #121 mint block of 10, 1900 in Paris, 1904 in St. Louis, the 
cancelled Games 1940 and 1944, 1948 in London, and Helsinki 
1952, hundreds of stamps and interesting covers. (photo on front  (photo on front  (photo on front  (photo on front 
cover)cover)cover)cover) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

106106106106    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a three volume collection of OLYMPIC thematic issues with 
Rome 1960, Mexico 1968, and Munich 1972, hundreds of sets, 
covers, etc., fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

107107107107    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, consignment balance in three volumes with German 
States (useful early cancels), Germany AMG, and UN/USA remainder. 
Worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

108108108108    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, dealers mint stock of SCOUTING thematic issues housed in 
a trio of counter sales books. Appears to all be in sets, souvenir 
sheets, and singles as issued. Hundreds and routinely fine-very fine 
with the odd used stamp included.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

109109109109    �� WoWoWoWorldwiderldwiderldwiderldwide,,,, accumulation of mint and used stamps with singles and 
sets housed in several hundred 102 style sales cards. Wide variety of 
material all identified, catalogued, and priced. The total catalogue and 
retail will be high as we noted individual prices to $35. Fine-very fine 
and worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

110110110110    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, eclectic assortment of stamps and covers assembled on 
album leaves and stock pages. Includes run of early Canada, some 
early France covers with numeral cancels, 1999 Millennium collection, 
New York City Local issues, German POW covers, and who knows what 
else is lurking at the bottom of the box. Take a look!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

111111111111    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a two volume collection of OLYMPIC thematic issues with 
stamps, covers, full sheets, etc. Note 1908 Greek covers, 1928 
Netherlands Olympic Semi-postal set on several covers, 1937 Berlin 
cover, and much more. Worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

112112112112    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, eclectic and unusual accumulation of items with two Great 
Britain postcards with photos, and counterfeit of great Britain #1, War 
Savings Certificates with stamps (3), Hong Kong QE $1.30 - $20 
Definitive's, and Romania Revenues on documents and a duo of 
passports.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

113113113113    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, Rainy Day Special, box filled with stamps in sales cards, 
hours of sorting fun! 0000 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

114114114114    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, thousands of stamps all off paper in a shoe box. Inspect.  
EEEEsssstttt....    RRRReeeeaaaalllliiiizzzzaaaattttiiiioooonnnn ..................................................................... $$$$55550000....00000000  

 
115115115115    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of several thousand stamps in envelopes 

filling a shoebox. Could be anything!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

116116116116    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of over 100 covers with Commonwealth late 
KGVI to early QE era, U.S.A. flights, etc. Mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

117117117117    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, shoebox accumulation of thousands of stamps all off 
paper.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00 

WORLDWIDE FLOOR SALE LOTS 
 
118118118118    �� AfricaAfricaAfricaAfrica,,,, accumulation of various countries in stock books, on album 

pages, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

119119119119    � ArgentinaArgentinaArgentinaArgentina,,,, all used accumulation/stock of issues housed in four stock 
books, a binder and glassines with several thousands of stamps in 
total. Mainly modern period.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

120120120120    � German Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic Republic,,,, box full of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

121121121121    �� GermanyGermanyGermanyGermany,,,, a mint and used accumulation in four stock books. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

122122122122    �� NetherlandsNetherlandsNetherlandsNetherlands,,,, a mint and used accumulation in 5 volumes with sets, 
singles, souvenir sheets, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

123123123123    � United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations,,,, accumulation of 300+ FDC's 1976-79 in binders plus 
post cards and stationery.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

124124124124    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, box full of on/off paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

125125125125    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, accumulation of FDC's in a display binder and loose in 
box. Inspect.  
Floor SalFloor SalFloor SalFloor Sale Onlye Onlye Onlye Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

126126126126    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, collections and remainders in 6 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

127127127127    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation/collection in 8 volumes with plenty of useful. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

128128128128    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of bundle ware.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

129129129129    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, miscellaneous collections in three volumes with Middle 
East, Asia, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

130130130130    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation in 8 binders and file folders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

131131131131    ��
� 

WorWorWorWorldwideldwideldwideldwide,,,, miscellaneous accumulation with Olympic and Sports 
related material, exhibition covers, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

132132132132    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, miscellaneous accumulations housed in 5 volumes. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

133133133133    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, well packed carton full of stamps in boxes, binders, etc. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

134134134134    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of hundreds in four counter sales/stock 
books. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

135135135135    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collections and remainders in 5 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

136136136136    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collections and remainders in 4 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

137137137137    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, well packed carton with mint and used stamps on album 
pages, in mint sheet files, boxes and envelopes. Be sure to dig to the 
bottom of this one!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

138138138138    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

139139139139    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of and USA collection remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

140140140140    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

141141141141    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps in stock books, sales circuit books, 
etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

142142142142    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

143143143143    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation in 8 binders and small stock books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

144144144144    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of thousands in 10 binders and stock books. 
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

145145145145    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of covers, some stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
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146146146146    � WorldWorldWorldWorldwidewidewidewide,,,, collections in 11 binders.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
147147147147    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of covers. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
148148148148    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps on paper, mostly and USA.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
149149149149    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, large carton full of various remainders. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
150150150150    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of covers.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
151151151151    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, box full of miscellaneous remainders.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
152152152152    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, several thematic collections including Airships, Art, Birds, 

Butterflies, Children, Fish, Plants, Ships and Sports, 1,500+ stamps, 
mint and used, all neatly organized in 5 stock books; plus four small 
counter stock books with 120+ sets and souvenir sheets with various 
themes.  
Floor Floor Floor Floor Sale OnlySale OnlySale OnlySale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

153153153153    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with miscellaneous stamps, covers and post cards.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

154154154154    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection in two volumes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

155155155155    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

156156156156    � WorldwidWorldwidWorldwidWorldwideeee,,,, carton full of covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

157157157157    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

158158158158    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection in two volumes, thousands with better spotted 
throughout. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

159159159159    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, two boxes with and Worldwide on paper mixtures.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

160160160160    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps on album pages and a selection of 
mint stamps in a plastic box. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

161161161161    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, several thematic collections including Aircraft, Animals, 
Art, Cartoon Characters, Fish, Space and Sports, 3,000+ stamps, mint 
and used, all neatly organized in 9 'like new' stock books and one 
binder.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

162162162162    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with collector's "den cleanout," who knows what's 
here. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

163163163163    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, several thematic collections including Aircraft, Animals, 
Automobiles, Birds, Butterflies, Costumes, Disney, Flowers, Portraits 
and Trains, 2,500+ stamps, mint and used, all neatly organized in 6 
'like new' stock books, 2 binders and a photo album.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

164164164164    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of thousands of stamps in four large binders 
and album leaves.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

165165165165    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, several thematic collections including Airplanes, 
Automobiles, Birds, Butterflies, Children, Christmas,  Dinosaurs, Fish, 
Flowers, Lighthouses, Portraits, Ships and Trains, 2,500+ stamps, 
mint and used, all neatly organized in 11 ‘like new’ stock books; plus a 
small cover album with a handful of covers with various themes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

166166166166    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of miscellaneous.Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

167167167167    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

168168168168    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, selection of sheets and souvenir sheets. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

169169169169    �� WorldwiWorldwiWorldwiWorldwidededede,,,, shoebox full of stamps, post cards and other stuff.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

170170170170    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, box full of post cards 1900's to 1950's from and USA.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

171171171171    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, box of post cards, mostly chromes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

172172172172    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, box of post cards, mostly chromes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

173173173173    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, box of post cards, mostly older.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

174174174174    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, box of post cards and souvenir folders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

175175175175    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with a box of Austria off paper mixture, post cards 
with Hotels and Motels (105), Resturants (65), and duplicated 
selection of Valentine post cards (unused). Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

176176176176    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps, post cards, and other stuff.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

 
177177177177    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with miscellaneous stamps. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
178178178178    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, box full of covers.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
179179179179    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, box full of stamps on album and stock pages. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
180180180180    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton of on paper mixture.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
181181181181    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, box of mixture and other stuff.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
182182182182    ��

� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation in five volumes plus and envelope of post 
cards.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

183183183183    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, miscellaneous accumulation of stamps and covers in 
binders and boxes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

184184184184    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, miscellaneous accumulation of stamps on album and 
stock pages.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfOfOfOfferferferfer  

185185185185    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of various collection reminders and covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

186186186186    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps in stock books and boxes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

187187187187    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton as received with stamps in stock books, post cards, 
etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

188188188188    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, plastic bin with hundreds of covers. Inspect!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

189189189189    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, balance of estate in plastic tub with stamps, covers, 
souvenir sheets.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OOOOfferfferfferffer  

190190190190    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps and other stuff.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

191191191191    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

192192192192    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of remainders and other stuff.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

193193193193    � WorldwidWorldwidWorldwidWorldwideeee,,,, large tub filled with battered Expresspost/Priority mail 
envelopes, all larger sizes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

194194194194    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

195195195195    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of miscellaneous remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

196196196196    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, well packed carton full of covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

197197197197    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

198198198198    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, plastic bin full of covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

199199199199    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

200200200200    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton packed with stamps in boxes, binders, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

201201201201    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps and covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

202202202202    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of collections in 7 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer 

WORLDWIDE STAMPS 
CZECHOSLOVAKIA  
203203203203    �� #253-54, B150-51, 1938 regular and semi-postal sets, local issues 

overprinted Bir finb frei! and swastika, reverse stamps "Dr. Dub," very 
fine mint, never hinged.    (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00 

GERMANY  
204204204204    � #9N1-16, 1948 Berlin overprinted issues on a series of 31 covers 

paying domestic and overseas rates. Mostly fine-very fine and 
catalogue value of stamps alone is high. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
Est. ReEst. ReEst. ReEst. Realizationalizationalizationalization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

205205205205    � #B91-92, 1936 Berlin Summer Olympics souvenir sheets (3) on 
registered covers, plus four additional registered covers with various 
Olympic issues, fine-very fine. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00 

POLAND  
206206206206    �� #44, 1919 10h magenta Cracow issue, stamped "SCHMUTZ" on 

reverse, very fine mint, never hinged. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00 

 



John Sheffield Philatelist Ltd.                                 Public Auction No. 180                                  Sunday November 13, 2016 

For photos of lots please visit www.johnsheffield.com for extensive coverage of the lots in this auction.                                                                                                        -10- 

BRITISH COMMONWEALTH 
COLLECTIONS AND LARGE LOTS 

 
207207207207    �� Australia and StatesAustralia and StatesAustralia and StatesAustralia and States,,,, mint and used assortment with stamps on album 

pages, stock cards and dealer sales cards. Lots of earlier with 
Australia mint #18, 30, 50, New South Wales #95 (5), 98 (4), 103, 
114, used Australia #1-5, 18, 29-36, 38-43, 52, New South Wales 
#34, F5; owner's catalogue value.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $2,000.00$2,000.00$2,000.00$2,000.00  

208208208208    �� Australia and StatesAustralia and StatesAustralia and StatesAustralia and States,,,, a compilation of old time collections with issues 
1913-1988 (mostly complete from 1930) plus back-of-book issues 
and varieties organized on album leaves, housed in 4 binders. Lots of 
sets and nice cancels. Worth a close look.  
Est. Est. Est. Est. RealizationRealizationRealizationRealization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

209209209209    �� British AfricaBritish AfricaBritish AfricaBritish Africa,,,, a mint and used accumulation/collection housed in 
three stock books and a series of album leaves. Good variety of 
material from South Africa and Area plus KUT with singles, sets, early 
boolets and more. Generally fine-very fine with many hundreds of 
stamps.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

210210210210    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, selection of various countries housed in 5 
stock books with Ascension, Falkland and Tristan ($500), British Africa 
($720), Great Britain and Channel Islands ($300), and Jamaica 
($550). Interesting range of material from KGV through QE with sets, 
singles, high values, souvenir sheets, etc. Plenty of value here and 
routinely fine-very fine. Owner's catalogue value.  
............................................................................................... $2,070.00$2,070.00$2,070.00$2,070.00  

211211211211    �� British CommonwealBritish CommonwealBritish CommonwealBritish Commonwealthththth,,,, a miscellaneous mint (mostly) and used 
selection of sets, souvenir sheets, and a few singles assembled on 
stock pages. Filled with useful including BAT #45-59, Burma #18A-29, 
102-14, Cocos #20-31, Hong Kong #388-403, Norfolk #100-13, 
Pitcairn #39-51, Seychelles #151-52, Samoa #203-12, and much 
more with hundreds in total. Routinely fine-very fine with much never 
hinged material. Owner's catalogue value.  
............................................................................................... $1,700.00$1,700.00$1,700.00$1,700.00  

212212212212    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, dealers mint and used stock housed in a 
counter sales book. Includes used British Guiana #64, Hong Kong 
#80, 99, 103, 117, Nevis #1, St. Kitts-Nevis #52-58, mint Barbados 
#267a-280a, Cayman Islands #81-84, 110, 167, Falkland #15, Hong 
Kong #141, New Zealand #AR34, AR46, Pitcairn #1-8, South Australia 
#105, Tristan #53, and many more. Generally fine-very fine. Owner's 
catalogue value.  
............................................................................................... $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

213213213213    � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, accumulation of 154 mostly different souvenir 
sheets from a variety of countries housed in a counter sales book and 
a binder. Very fine and much never hinged. Owner's catalogue value.  
............................................................................................... $1,170.00$1,170.00$1,170.00$1,170.00  

214214214214    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a dealer's mint and used stock of issues  
housed in dealer sales cards filling a red box. Contains "D-G" countries 
with thousands of stamps with sets and singles all individually priced 
ranging from $1 to over $300. The total catalogue value will be 
substantial as will the total retail. Routinely fine-very fine and worth a 
close look..  
EsEsEsEst. Realizationt. Realizationt. Realizationt. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

215215215215    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a dealer's mint and used stock of issues  
housed in dealer sales cards filling a red box. Contains "N" countries 
plus Newfoundland with thousands of stamps with sets and singles all 
individually priced ranging from $1 to over $80. The total catalogue 
value will be substantial as will the total retail. Routinely fine-very fine 
and worth a close look..  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

216216216216    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a selection of mint and used (mostly) 
collections for issues of British Asia including Aden, Bahrain, Ceylon, 
Hong Kong, Kuwait, Maldive Islands, Muscat, Nepal, Pakistan, 
Palestine, Qatar and Singapore, 1861-1995 on album pages, housed 
in 7 binders; very clean with sets and earlier material scattered 
throughout. Generally fine-very fine  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $450.00$450.00$450.00$450.00  

217217217217    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a dealer's mint and used stock of issues  
housed in dealer sales cards filling a red box. Contains "B-C" countries 
plus some with thousands of stamps with sets and singles all 
individually priced ranging from under $1 to over $60. The total 
catalogue value will be substantial as will the total retail. Routinely 
fine-very fine and worth a close look..  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

218218218218    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a dealer's mint and used stock of issues  
housed in dealer sales cards filling a red box. Contains "B" countries 
with thousands of stamps with sets and singles all individually priced 
ranging from under $1 to over $200. The total catalogue value will be 
substantial as will the total retail. Routinely fine-very fine and worth a 
close look..  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00    
Visa and Mastercard accepted for all your 
purchases. Simply complete and sign the 
appropriate areas on your bid sheet. 

     

 
219219219219    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, mint and used collections from the British 

African area including British Central Africa, Gambia, Mauritius, 
Nigeria, Rhodesia and Nyasaland,  Seychelles, Sierra Leone, 
Somaliland Protectorate and Swaziland with issues from1890-1960, 
on album pages, housed in 4 binders; very clean with sets and 
interesting earlier material scattered throughout. Generally fine-very 
fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

220220220220    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a dealer's mint and used stock of issues  
housed in dealer sales cards filling a red box. Contains "N-S" countries 
with thousands of stamps with sets and singles all individually priced 
ranging from $1 to over $25. The total catalogue value will be 
substantial as will the total retail. Routinely fine-very fine and worth a 
close look..  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

221221221221    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, selection of mint (mostly) and used collections 
from British Caribbean countries with Antigua, Bahamas, Barbados 
and Cayman Islands, issues from 1884-1987 organized on album 
pages, housed in 6 binders; very clean with lots of sets. Generally fine-
very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

222222222222    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, mint and  used collections from British Europe 
area including two collections of Malta (one mint and one used), and 
used collections from Cyprus and Gibraltar with issues fro 1886-
1960’s on album pages, housed in 4 binders; very clean with sets and 
nice cancels throughout. Generally fine-very  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

223223223223    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a compilation of mint and used  (mostly) 
collections for issues of British Asia including Malaya, Malaysia, and 
Straits Settlements, 1882-1970’s on album pages, housed in 6 
binders; very clean with sets and earlier material scattered 
throughout. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

224224224224    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, mint and used collections from 6 British 
Caribbean and area countries with British Guiana, British Honduras, 
Dominica, Grenada, Turks and Caicos Islands and the Leeward Islands 
with issues from 1890-1970 organized on album pages, housed in 7 
binders; very clean with lots of sets and nice cancels . Generally fine-
very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

225225225225    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, mint and used collections of British Caribbean 
area with Montserrat, Trinidad and Tobago and the Virgin Islands, 
issues from 1859-1970’s organized on album pages, housed in 5 
binders; very clean with lots of sets and nice cancels . Generally fine-
very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

226226226226    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a dealer's mint and used stock of issues  
housed in dealer sales cards filling a red box. Contains "S-V" countries 
with thousands of stamps with sets and singles all individually priced 
ranging from $1 to over $20. The total catalogue value will be 
substantial as will the total retail. Routinely fine-very fine and worth a 
close look..  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

227227227227    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, mint and used collections from the British 
Atlantic with Ascension, Bermuda, Falkland Islands and Tristan Da 
Cunha, issues from 1865-1980’s organized on album pages, housed 
in 3 binders; very clean with lots of sets and clear cancels. Generally 
fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

228228228228    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, mint and used collections from 17 different 
British Pacific countries including Fiji, North Borneo, Solomon Islands, 
etc., with issues from 1878-1985 organized on album pages, housed 
in 4 binders. Noted several nice cancels.  
Est. Est. Est. Est. RealizationRealizationRealizationRealization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

229229229229    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, mint (mostly) and used collections from British 
Caribbean countries with St. Christopher, St. Helena, St. Kitts-Nevis, 
St. Lucia and St. Vincent, with issues from 1885-1970’s organized on 
album pages, housed in 5 binders; very clean with lots of sets and 
some very nice cancels. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

230230230230    �� CeylonCeylonCeylonCeylon,,,, a selection of mint and used from early QV to late KGVI period 
assembled on stock pages with 222 stamps and a souvenir sheet, 
appears fine-very fine with much of use. Worth a look.  
..............................................................................................  $830.00$830.00$830.00$830.00  

231231231231    �� CyprusCyprusCyprusCyprus,,,, a mint and used selection of issues QV to early QE period 
assembled on a stock page with 106 different stamps. Note sets and 
singles with much useful, fine-very fine.  
..............................................................................................  $650.00$650.00$650.00$650.00  

232232232232    �� FijiFijiFijiFiji,,,, a mint and used selection of issues QV to QE period assembled on 
a stock page with 127different stamps. Note sets and singles with 
much useful, fine-very fine.  
..............................................................................................  $425.00$425.00$425.00$425.00  

233233233233    �� GibraltarGibraltarGibraltarGibraltar,,,, a mint and used selection of issues QV to early QE period 
assembled on a stock page with 101 different stamps. Note sets and 
singles with much useful, fine-very fine.  
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  
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234234234234    �� Gold CoastGold CoastGold CoastGold Coast,,,, a mint and used selection of issues QV to early QE period 

assembled on a stock page with 107 different stamps. Note sets and 
singles with much useful, fine-very fine.  
............................................................................................... $410.00$410.00$410.00$410.00  

235235235235    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a mint and used selection of issues to 1951 assembled 
on a double sided stock page. Includes #33 with a range of plate no.'s, 
54, 58, 59b, 66, 78, 103, 105, Downey Heads, and more. Generally 
fine-very fine.  
............................................................................................... $2,330.00$2,330.00$2,330.00$2,330.00  

236236236236    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a collection of 63 SFL's showing the Uniform Penny 
Postage rates with a wide range of markings for the Prepaid 1d and 2d 
rates and unpaid 2d and 4d rates. Housed in a deluxe album, each 
cover is nicely written up and described. Fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $750.00$750.00$750.00$750.00  

237237237237    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a collection of 55 SFL's showing the Scottish posts with 
Edinburgh and Glascow Penny Posts, country Penny Posts and 2d 
Local Posts plus two fronts with Dublin Penny Post. Housed in a deluxe 
album there's a wide range of markings and each cover is nicely 
written up and described. Fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $700.00$700.00$700.00$700.00  

238238238238    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, all mint selection of QE era issues with 348 stamps plus 
souvenir sheets and booklet panes, etc. All very fine mint, never 
hinged.  
............................................................................................... $520.00$520.00$520.00$520.00  

239239239239    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a collection of 41 SFL's and 7 fronts showing various 
Bishop marks, London Genral Post, and others. Housed in a deluxe 
album there's a wide range of markings and each cover is nicely 
written up and described. Fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

240240240240    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a collection of 51 SFL's showing various Scottish 
markings with Mail Tax, Town and Mileage marks, and others. Housed 
in a deluxe album there's a wide range of markings and each cover is 
nicely written up and described. Fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

241241241241    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a mint (mostly) and used collection of issues 1887 
through 1984 housed in a Windsor album with mainly definitive 
issues. Includes used #111-122, 125-126, 185-88, 249-251A, 275, 
286-89, mint #203-4, 210-20, 235-248, 267-68, then what appears 
to be a complete run of QE Windsor Castle and Wilding issues. Note 
graphites, phosphors, booklet panes, etc., then early Wildings. 
Postage Dues with #J79-91 mint, J92-103 mixed mint and used, J104-
112 mint, and a page of Framas. Hundreds of stamps with collector 
notes indicating papers, types, etc. Routinely fine-very fine throughout. 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

242242242242    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a collection of 44 SFL's and 4 fronts showing various 
England and Wales markings with Town names,  Mileage marks, Penny 
Post h/s, and others. Housed in a deluxe album there's a wide range 
of markings and each cover is nicely written up and described. Fine-
very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

243243243243    ��
� 

Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a mint (mostly) and used collection of Regional issues 
housed in a Gibbons Windsor album. Contains mint and used Jersey 
and Guernsey German Occupation issues, a 1940 bisect on Guernsey 
cover, then sets, souvenir sheets, and singles from 1958 through 
2007. Several hundred stamps with the collector's notations indicating 
papers, types, etc. Routinely very fine with the mint mainly never 
hinged.  
EEEEst. Realizationst. Realizationst. Realizationst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

244244244244    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, accumulation of 88 QE intact booklets with 1st, 2nd, 
Prestige, etc. Very fine mint, never hinged. Face value £513.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

245245245245    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a collection of 31 SFL's and 1 front showing various 
London 1d and 2d posts, and others. Housed in a deluxe album 
there's a wide range of markings and each cover is nicely written up 
and described. Fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

246246246246    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, all mint collection of QE era issues in complete 
commemorative sets and a few definitive sets with denominations to 
£10. Housed in four red Gibbons Windsor albums, there's 431 sets 
and 76 souvenir sheets issued 1953-2007. The early phosphor 
commemorative sets are present, and one volume is entirely Machin 
issues. Very likely a complete run for the period and routinely very fine 
mint, never hinged.  
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

247247247247    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, the all mint collection of Machin issues with 
denominations to £5. Housed in a Gibbons Senator album with 562 
stamps, 18 panes and blocks (123 stamps), 41 intact booklets (263 
stamps), 11 intact Prestige booklets (292 stamps), plus 305 others. 
Routinely fine-very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $225.00$225.00$225.00$225.00  

248248248248    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, used (mostly) collection of issues from 1840-1992 
housed in 3 binders. Starts with used #1, useful range of KGV material 
with shades, and more including lots of sets, nice cancels, 1937 
Coronation labels, etc. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

 
249249249249    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a thematic collection of ROBERT BURNS material with 

58 covers, some stamps, labels and other collateral material, very 
fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

250250250250    �� GrenadaGrenadaGrenadaGrenada,,,, a mint and used selection of 126 stamps and 6 souvenir 
sheets assembled on a stock page running from early QV to QE era 
with sets, part sets, definitives to 2sh, etc., fine-very fine.  
..............................................................................................  $320.00$320.00$320.00$320.00  

251251251251    � Hong KHong KHong KHong Kongongongong,,,, accumulation of used QE era issues assembled on a stock 
page, runs from 203//742, very fine used.  
..............................................................................................  $331.00$331.00$331.00$331.00  

252252252252    �� India & StatesIndia & StatesIndia & StatesIndia & States,,,, a mint and used selection of issues from QV onward, 
635 stamps with values to 15r. Good range of material and appears to 
be no duplication, appears fine-very fine.  
..............................................................................................  $2,180.00$2,180.00$2,180.00$2,180.00  

253253253253    �� India and StatesIndia and StatesIndia and StatesIndia and States,,,, a mint and used (mostly) collection of issues 1865-
1992 that appears substantially complete from 1890’s (photo on web  (photo on web  (photo on web  (photo on web 
site)site)site)site)982. Also includes Officials, Air Post and Military issues all 
organized on album pages and housed in 2 binders. Also include are 5 
binders filled with issues from the States. Lots of sets and nice 
cancels throughout. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

254254254254    �� IrelandIrelandIrelandIreland,,,, a mint and used selection of issues from early overprints to 
modern plus Air Mails and Postage Dues, 200 stamps assembled on 
stock pages with singles and sets, fine-very fine.  
..............................................................................................  $720.00$720.00$720.00$720.00  

255255255255    �� IrelandIrelandIrelandIreland,,,, a mint and used selection of 31, 1922-23 overprint issues. 
Includes #19-21 never hinged pairs, #56 used, and other useful, fine-
very fine.  
..............................................................................................  $360.00$360.00$360.00$360.00  

256256256256    �� IrelandIrelandIrelandIreland,,,, a dealer's mint and used stock of issues housed in dealer 
sales cards filling a red box. Runs from #1/967 plus a scattering of 
back-of-the-book with thousands of stamps with sets, singles, and 
souvenir sheets all individually priced. The total catalogue value will be 
substantial as will the total retail. Routinely fine-very fine and worth a 
close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

257257257257    �� IrelandIrelandIrelandIreland,,,, mostly used collection of issues from 1922-1990 plus a small 
collection of mint issues from 1922-1968 all organized on album 
pages and housed in 2 binders. Used collection appears complete 
from 1938-1973, lots of sets and clear cancels. Generally fine-very 
fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

258258258258    �� JamaicaJamaicaJamaicaJamaica,,,, a mint and used selection of issues QV to early QE period 
assembled on a stock page with 140 different stamps and a souvenir 
sheet. Note sets and singles with denominations to 10sh, fine-very 
fine.  
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

259259259259    �� MaltaMaltaMaltaMalta,,,, a mint and used selection of issues QV to early QE period 
assembled on a stock page with 183 different stamps and a souvenir 
sheet. Note sets and singles with much useful, fine-very fine.  
..............................................................................................  $550.00$550.00$550.00$550.00  

260260260260    �� MauritiusMauritiusMauritiusMauritius,,,, a mint and used selection of issues QV to early QE period 
assembled on a stock page with 148 different stamps and a souvenir 
sheet. Note sets and singles with much useful, fine-very fine.  
..............................................................................................  $635.00$635.00$635.00$635.00  

261261261261    �� NatalNatalNatalNatal,,,, selectiopn of mint and used, 40 different and includesused 
#12, 16, 35, 36, 39, 43, mint #57, mostly fine-very fine and worth a 
look.  
..............................................................................................  $690.00$690.00$690.00$690.00  

262262262262    � New South WalesNew South WalesNew South WalesNew South Wales,,,, selection of used in a stock book, 56 different with 
#25, 33, 35C, 40, 41a, 44, 52, 52e 81a, 82c, 94c, and more, mostly 
fine or better.  
..............................................................................................  $930.00$930.00$930.00$930.00  

263263263263    �� New ZealandNew ZealandNew ZealandNew Zealand,,,, a mint and used selection of issues QV to QE period 
assembled stock pages with 319 different stamps, a souvenir sheet, 
and a rely coupon. Note sets and singles with much useful, fine-very 
fine.  
..............................................................................................  $1,450.00$1,450.00$1,450.00$1,450.00  

264264264264    �� New ZealandNew ZealandNew ZealandNew Zealand,,,, a dealer's mint and used stock of issues housed in 
dealer sales cards filling a red box. Runs from #9/1826 plus Semi-
postal's and other back-of-the-book with thousands of stamps with 
sets and singles all individually priced. The total catalogue value will 
be substantial as will the total retail. Routinely fine-very fine and worth 
a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

265265265265    �� New ZealandNew ZealandNew ZealandNew Zealand,,,, a compilation of old time collections with issues 1867-
1958 including Semi-postals and Fiscal postals issues, organized on 
album leaves, housed in 3 binders. A little skimpy in the earlier but 
noted lots of sets and nice cancels.  
Est. RealEst. RealEst. RealEst. Realizationizationizationization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

266266266266    �� QueenslandQueenslandQueenslandQueensland,,,, a mint and used selection of 65 different assembled on 
a stock page. Includes used #4, 6E, 8, 10, 13, 16, 25, 40, 45, 57b, 
75, and more, mostly fine or better.  
..............................................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  
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267267267267    �� RhodesiaRhodesiaRhodesiaRhodesia,,,, selection of mint and used (mostly) from early to KGV 

Admirals, 58 different assembled on a stock page, fine-very fine. 
Worth a look!  
............................................................................................... $750.00$750.00$750.00$750.00  

268268268268    �� South Africa and AreaSouth Africa and AreaSouth Africa and AreaSouth Africa and Area,,,, mint and  used collections including South 
Africa proper, South West Africa, Cape of Good Hope, Orange River 
Colony, Natal, Transvaal, Basutoland and Bechuanaland with issues 
from1855-1970, on album pages, housed in 4 binders; very clean with 
sets, nice cancels and interesting earlier material scattered 
throughout. Generally fine-very fine and worth a close review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

269269269269    ��
� 

South Africa and AreaSouth Africa and AreaSouth Africa and AreaSouth Africa and Area,,,, a mint and used carton accumulation. Consists 
of a 1980's new issue distribution from South Africa and Zimbabwe in 
sheets, strips of ten, FDC's, some earlier material from the Rhodesian 
area, miscellaneous covers, etc. Many hundreds of mint stamps all 
very fine and never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

270270270270    �� Southern RhodesiaSouthern RhodesiaSouthern RhodesiaSouthern Rhodesia,,,, a mint and used selection of issues KGV Admirals 
to early QE period assembled on a stock page with 104 different 
stamps. Note sets and singles with much useful, fine-very fine.  
............................................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

271271271271    �� St. LuciaSt. LuciaSt. LuciaSt. Lucia,,,, a mint and used selection of issues from QV to early QE 
period assembled on a stock page, contains 101 different stamps and 
one souvenir sheet, with sets and singles, fine-very fine.  
............................................................................................... $405.00$405.00$405.00$405.00  

272727272222    � TasmaniaTasmaniaTasmaniaTasmania,,,, accumulation of over 150 stamps all with cancels, mostly 
clear identifiable strikes on 1899-1903 issues, fine-very fine used.    
(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

273273273273    � Western AustraliaWestern AustraliaWestern AustraliaWestern Australia,,,, a collection of about 225 Registration Labels 
assembled on album leaves, runs from Ajana through York, mostly 
different plus a few extras.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

BRITISH COMMONWEALTH FLOOR SALE LOTS 
 
274274274274    � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, collection in two volumes. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
275275275275    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, accumulation in stock books, sales pages, etc. 

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
276276276276    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, accumulation in three volumes. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
277277277277    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, miscellaneous accumulation including Great 

Britain in albums, sales cards, etc. with lots of useful material. Inspect. 
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

278278278278    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, carton full of miscellaneous remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

279279279279    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, accumulation in four volumes.  
Floor Floor Floor Floor Sale OnlySale OnlySale OnlySale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

280280280280    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, accumulation in four volumes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

281281281281    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, accumulation of stamps in four stock books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

282282282282    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, carton with covers and a calendar collection of 1 cent 
KEVII issues. Inspect!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

283283283283    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, carton full of stamps and covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

284284284284    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

285285285285    ��
� 

Great Britain & Channel Great Britain & Channel Great Britain & Channel Great Britain & Channel IslandsIslandsIslandsIslands,,,, accumulation of stamps and covers. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

286286286286    � Great Britain and Channel IslandsGreat Britain and Channel IslandsGreat Britain and Channel IslandsGreat Britain and Channel Islands,,,, over 280 covers in four binders and 
tote box, 1972-1981. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

GREAT BRITAIN STAMPS 
 
287287287287    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, 1840 1p black Mulready letter sheet with red Maltese 

Cross cancel, Penzance FE 13 1841 to St. Ives, light vertical fold at 
right otherwise fine-very fine. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
............................................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

288288288288    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, SFL with contents m/s dated 6 August 1787, Edinburgh 
local letter showing on reverse a very fine example of circular hand 
stamp used in Peter Williamson's Penny Post system, fine-very fine.    
(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

289289289289    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, 1844-45 very neat entire SFL from Australia to Retford 
(Notts), m/s 8 charge mark and Retford MR 28 1845 cancel, b/s 
straight line SHIP LETTER and red arrival marks. Contents are a long 
and interesting letter from a daughter sailing to Australia to her father. 
Written off Cape Olway it was sent either via Port Phillip or Sydney with 
a transit time of five months. Very fine for this interesting example of 
Maritime mail. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

 
290290290290    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, SFL 1671 privately carried entire from Christon to 

London, sent by Bristol carrier with a box of cheddar cheese. Nice 
example just five and six years after th Great Plague and Fire on 
London, very fine. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

291291291291    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a duo of SFL's, 1789 very fine privately carried entire 
from Edinburgh to Selkirk, sent by carrier along with a parcel 
containing two pounds of tea and a loaf of sugar. The second August 
1807 very fine privately carried entire from Stoney Stratford to 
Aylesbury. Writer sends £3, 4s for a license fee for killing of game, this 
to be returned by same carrier. Interesting pieces! (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

292292292292    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain    #1, 1840 1p black QV issue, plate 7 with large, clear 
margins on all sides, shallow thin visible in fluid otherwise very fine 
mint with partial original gum. (Gibbons £13,000). (photo on front  (photo on front  (photo on front  (photo on front 
cover)cover)cover)cover) 
..............................................................................................  $11,000.00$11,000.00$11,000.00$11,000.00  

293293293293    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain    #1, 1840 1p black QV issue, plate 6 with close margins, 
black Maltese Cross cancel, fine used. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
..............................................................................................  $320.00$320.00$320.00$320.00  

294294294294    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain    #1, 1840 1p black QV issue, plate 2 with clear margins 
on three sides and touching at bottom, red Maltese Cross cancel, fine-
very fine used. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
..............................................................................................  $320.00$320.00$320.00$320.00  

295295295295    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain    #1, 1840 1p black QV issue, plate 8 with clear margins 
top and bottom, just touching at sides, black Maltese Cross cancel, 
fine-very fine used. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
..............................................................................................  $320.00$320.00$320.00$320.00  

296296296296    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain    #1, 1840 1p black QV issue, plate 1b with clear margins 
on three sides and touching at right, red Maltese Cross cancel, couple 
trivial thins visible in fluid otherwise fine-very fine used. (photo on web  (photo on web  (photo on web  (photo on web 
site)site)site)site) 
..............................................................................................  $320.00$320.00$320.00$320.00  

297297297297    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain    #1, 1840 1p black QV issue, plate 8 with clear margins 
at top, bottom, and left, cut into design at right piece of next stamp 
showing at top, balck Maltese Cross cancel, fine used. (photo on web  (photo on web  (photo on web  (photo on web 
site)site)site)site) 
..............................................................................................  $320.00$320.00$320.00$320.00  

298298298298    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain    #1, 1840 1p black QV issue, plate 5 with clear margins 
on all sides, balck Maltese Cross cancel, very fine used. Nice copy!    
(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
..............................................................................................  $320.00$320.00$320.00$320.00  

299299299299    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain    #1, 1840 1p black QV issue, plate 3 with clear to just 
touching margins on all sides, black Maltese Cross cancel, fine-very 
fine used. (photo on web (photo on web (photo on web (photo on web site) site) site) site) 
..............................................................................................  $320.00$320.00$320.00$320.00  

300300300300    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain    #1, 1840 1p black QV issue, plate 4 with clear margins 
top and bottom, just touching at sides, red Maltese Cross cancel, fine-
very fine used. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
..............................................................................................  $320.00$320.00$320.00$320.00  

301301301301    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain    #1, 1840 1p black QV issue, plate 1b with clear margins 
on three sides and touching at top, red Maltese Cross cancel, fine-very 
fine used. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
..............................................................................................  $320.00$320.00$320.00$320.00  

302302302302    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain    #1, 1840 1p black QV issue, plate 5 with clear margins 
on all sides, red Maltese Cross cancel, very fine used. An attractive 
copy! (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
..............................................................................................  $320.00$320.00$320.00$320.00  

303303303303    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain    #1, 1840 1p black QV issue, plate 4 with clear margins 
tied by red Maltese Cross cancels, red Reading DE 28 1840 cancel to 
Chelmsford, reverse London GP receiving date stamp for 29 DE,  fine-
very fine used. (photo on front cover) (photo on front cover) (photo on front cover) (photo on front cover) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

304304304304    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain    #3, 1841 1p red brown, 160 copies plates 33-36, 38-76, 
77b-175 with various numeral cancels. Includes 7 pairs and an Ivory 
Head. Mounted on stock pages the collector has identified plate 
numbers and varieties,  fine-very fine. (Gibbons #9, £675). (photo on  (photo on  (photo on  (photo on 
web site)web site)web site)web site) 
..............................................................................................  $1,440.00$1,440.00$1,440.00$1,440.00  

305305305305    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain    #3, 1841 1p red brown with clear to touching margins, 
fine-very fine mint without gum. (Gibbons #8, £600). (photo on web  (photo on web  (photo on web  (photo on web 
site)site)site)site) 
..............................................................................................  $625.00$625.00$625.00$625.00  

306306306306    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain    #3, 1841 1p red brown with large and clear margins on 
all sides, very fine mint without gum. (Gibbons #9, £675). (photo on  (photo on  (photo on  (photo on 
web site)web site)web site)web site) 
..............................................................................................  $625.00$625.00$625.00$625.00  

307307307307    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain    #3, 1841 1p red brown plate 97, Archer perf 16 tied to 
mourning cover by numeral 77 cancel, reverse with green straight line 
King William St., and red  boxed 2 AN 2/FEW 17/1854 (Gibbons 
#16b, £2000). (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

308308308308    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain    #3, 1841 1p red brown, 4 copies with 1844 numeral 
cancels and different shades, (red brown, deep red brown, lake-red, 
and orange brown), very fine used   (Gibbons #8a, 10, 11, 12, £1125).    
(photo on web site)  (photo on web site)  (photo on web site)  (photo on web site)  Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ...................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  
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309309309309    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain    #3, 1841 1p red brown plate 93 "TC", a matched pair 

imperforate and Archer perforated 16, very fine used. (Gibbons #8a, 
16b, £655). (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

310310310310    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain    #3, 1841 1d red brown from "black" plates, plates 1, 2, 5 
(2), 8, 10, 11, fine used with black Maltese Cross cancels. (Gibbons 
£1445). (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

311311311311    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain    #3, 1841 1d red brown issue, 44 copies, plates 12-36, 
39-41, 43-45, couple with "Ivory Head," fine-very fine used with black 
Maltese Cross cancels. (Gibbons £1320). (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

312312312312    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain    #3, 1841 1d red brown from "black" plates, plate 9 strip 
of three and single tied to piece by black Maltese Cross cancels, fine 
used. (Gibbons 1841 £760). (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

313313313313    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain    #3, 1841 1d red brown fine-very fine used with black 
Maltese Cross cancels with numbers 7, 8, 9 in centre, plate 37 with 9, 
plate 38 with 7, plate 42 with 8. (Gibbons £500). (p (p (p (photo on web site)hoto on web site)hoto on web site)hoto on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

314314314314    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain    #3, 1841 1d red brown tied to four covers with black 
Maltese Cross cancels, plate 21 MR 11 1842 London to Basingstoke, 
plate 23 NO 27 1842 Wicklow to Dublin, plate 25 MA 21 1843 
Coventry to Ilkley, and plate ?? NO 1 1843 Perth to Dundee, fine-very 
fine. (Gibbons £160). (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
............................................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

315315315315    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain    #3, 1841 1d red brown from "black" plates, plate 10  tied 
to cover by black Maltese Cross cancel, Lynn AP 18 1841 to 
Fakenham, reverse with two line Castle Rising/Penny Post and 
Fakenham AP 19 1841 cancel, fine-very fine. (Gibbons £325). (photo  (photo  (photo  (photo 
on web site)on web site)on web site)on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

316316316316    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain    #3, 1841 1d red brown plate 29 tied by black Maltese 
Cross cancel with 3 in centre (weak) April 18 1843 London to 
Spalding, very fine. (Gibbons £225). (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

317317317317    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain    #3, 1841 1d red brown from "black" plates, plate 10  tied 
to cover by black Maltese Cross cancel, Edinburgh to Aberdeen, 
reverse with circular JUL/ F 4 A/1841 cancel and boxed 
ABERDEEN/JUL 5/1841 M, very fine. (Gibbons £325). (photo on web  (photo on web  (photo on web  (photo on web 
site)site)site)site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

318318318318    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain    #3, 1841 1d red brown from "black" plates, plate 11 tied 
to cover by black Maltese Cross cancel,  reverse with Prest on Brook 
MY 28 1841 and Barnards Castle MY 30 1841 cancels, fine-very fine. 
(Gibbons £350). (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

319319319319    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain    #3, 1841 1p red brown issue on 9 covers, plate 74 
March 1847 London to Cheltenham, plate 76 Feb 1848 Nottingham to 
Macclesfield, plate 85 Jan 1850 Bridlington to Driffield, plate 87 Oct 
1849 Bristol to Cullompton, plate 95 Jan 1851 Monkton to Margate, 
March 1846 local London cover, plate 66 Jan 1847 Doncaster to 
Southwell, plate 155 May 1854 local London cover, and plate 163 
Sept 1853 Leeds to Howden, all tied by numeral cancels, fine-very 
fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

320320320320    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain    #4, 1841 2p blue issue, the "Ivory head" variety with four 
clear margins and numeral 137 cancel, very fine used. (Gibbons #3c, 
£100). (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
............................................................................................... $90.00$90.00$90.00$90.00  

321321321321    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain    #8, 1854 1d red brown plate 183 on bluish paper, fine 
used showing broken perforation pins on right side, fine used. (photo  (photo  (photo  (photo 
on web site)on web site)on web site)on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

322322322322    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain    #8, 9, 1854-55 1p red brown issues on five covers, April 
1854 pair plate 172 with numeral 16 cancel, London to Worcestshire; 
November 1854 plate 163 with numeral 139 cancel, Glasgow local; 
November 1854 plate 185 with numeral 20 cancel to Burnley; January 
1855 plate 197 Leeds to London; January 1855 plate R1, London to 
Bradford, fine-very fine. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

323323323323    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain    #8, 9, 11, 12, 1854-55 1p red brown, Die one Alphebet 
II, 49 used copies all "BA" with plates 155, 157, 162-67, 169, 171-
204, R1-R6 assembled on an album page, fine-very fine ex. Gardiner-
Hill collection. (Gibbons approx £3200). (photo on w (photo on w (photo on w (photo on web site)eb site)eb site)eb site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

324324324324    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain    #8, 9, 11, 12, 1854-55 1p red brown issue, the perf 16 
with 54 singles, 2 pairs and one strip of three, plates 155/204, R1-6 
including plate 165 and 204; the perf 14 issue with 14 singles and a 
pair, plates 194/204, R1-2, R4-R6 including plate 194, 196, 197 and 
plate 200 pair, fine-very fine. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

325325325325    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain    #16, 1855 1p red brown issue, 47 copies plate 1-21 with 
various camcels,e tc., fine-very fine used. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
............................................................................................... $987.00$987.00$987.00$987.00  

 
326326326326    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain    #16, 1855 1p red brown issue tied to mourning cover by 

indistinct numeral cancel to Scarborough, b/s York FE 4 1856, 
Pickering FE 4 1856 and Scarborough FE 5 1856, stamp with pre-
printing paper crease through Y of PENNY, very fine. (photo on web  (photo on web  (photo on web  (photo on web 
site)site)site)site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

327327327327    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain    #16, 18, 1855-56 1p red brown, a selection of 7 covers 
with July 1856 London local; August 1856 plate 13, Ulverstone to 
Darlington; Dec 1855 plate 12, Redruth local; December 1856 and 
May 1857 Glasgow to Paisley with PORTLAND/STREET cancel; 
September 1857 plate 55 Hull to Beverly (front), and December 1857 
Exeter to Ashburton, fine-very fine. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

328328328328    � Great BGreat BGreat BGreat Britainritainritainritain    #16, 18, 20, 1855-57 1p red brown issue, 146 copies in 
singles, pairs, and blocks on either blued or white paper and a range 
of plate positions and cancels, fine-very fine used. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

329329329329    ��
� 

Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain    #33, 1864 1p rose red issue, 162 used copies (inc one 
block and 4 with advertising on reverse), one mint cipy with imprint 
(plate 130) and one strip of three, plate 85 on 1868 cover. Neatly 
arranged on stock pages this is nearly complete, fine used. (photo  (photo  (photo  (photo on on on on 
web site)web site)web site)web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

330330330330    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain    #BK144, 1972 £1 Wedgewood booklet, very fine mint, 
never hinged. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00 

BRITISH COMMONWEALTH STAMPS 
FALKLAND ISLANDS  
331331331331    � #9, 1892 ½p green, a pair watermarked with Crown and CA plus two 

vertical lines, fine mint, without gum. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00 

IRELAND  
332332332332    � July 1785 entire SFL from Dublin to Polton (near Edinburgh), m/s 

rated 4, reverse with m/s 1, h/s black Bishop mark J-Y/25, black 
Bishop mark JY/25, red Bishop mark JY/30 for arrival at Edinburgh 
and black straight line IRELAND, very fine. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00 

BRITISH NORTH AMERICA 
BRITISH NORTH AMERCIA COLLECTIONS  
333333333333    �� British North AmerciaBritish North AmerciaBritish North AmerciaBritish North Amercia,,,, a mint and used collection of issues assembled 

on album leaves. Includes used New Brunswick #7-11, mint Nova 
Scotia #8-13, Newfoundland used #11A (forgery), 24, 26, 27, 28, 30, 
32A, 34-49, 51, 53-59, 61-74, 78-85, and much more. Some 
scattered faults but mainly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

334334334334    � NewfouNewfouNewfouNewfoundlandndlandndlandndland,,,, all mint (two used) collection of issues 1857-1947 
assembled on album leaves. Includes mint #1, 11A, 17, 18 (2), 19-23, 
24-31, 32-40 (39 used), 41-55 (53 used), 56-60, 61-74, 75, 78-86, 
87-97, 98-103, 104-114, 115-126, 127, 129 (2), 130, 131-144, 145-
159, 160, 163-171, 172-182, 183-210, 211, 212-225, 226-229, 230-
232, 233-243, 245-252, 253-266, 267-270, C6-8, C9-11, C13-17, J1-
7, J1a-4a, New Brunswick #6-11, Nova Scotia #8-9, 11-13 and PEI #4-
16. Routinely fine-very fine throughout.  
..............................................................................................  $8,548.45$8,548.45$8,548.45$8,548.45  

333335353535    �� NewfoundlandNewfoundlandNewfoundlandNewfoundland,,,, a mint and used collection assembled on Minkus 
album pages. Includes mint #11A, 12A, 18, 20, 29, 56, 56a, 59, 32, 
33, 1897 Pictorial set mixed mint and used, 1928 and 1931 
Newfoundland-Labrador sets mint, C9-11 mint and other sets mixed 
mint and used. Mostly fine-very fine with much worthwhile.  
..............................................................................................  $3,580.00$3,580.00$3,580.00$3,580.00  

336336336336    � NewfoundlandNewfoundlandNewfoundlandNewfoundland,,,, dealers used stock of issues housed in a counter sales 
book. Includes #5, 15A, 20 (4), 23, 25, 27, 30, 32, 34, 37, 73, 83b 
imperf single, and much more with hundreds of stamps. Routinely 
fine-very fine. Owner's catalogue value.  
..............................................................................................  $2,700.00$2,700.00$2,700.00$2,700.00  

337337337337    � NewfoundlandNewfoundlandNewfoundlandNewfoundland,,,, dealers all mint stock of issues housed in a counter 
sales book with singles, sets and blocks. Includes #158 (3, 2 nh), 
159, 168 (block), 169 (2), 170, 171, 180, 181, 184c imperf pair, 
193a imperf pair, 226-29 (3), 233-43, C6, C7 (2), C8, C9ii, C14 (2), 
C15 (2) and many more. Routinely fine-very fine with much never 
hinged. Owner's catalogue value.  
..............................................................................................  $2,200.00$2,200.00$2,200.00$2,200.00 

NEW BRUNSWICK  
338338338338    � #1, 1851 3d red issue with clear to touching margins, small nick at 

left, fine used with a numeral 21 grid cancel. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
..............................................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

339339339339    � #2, 1851 6d olive yellow with clear to touching margins, usual thins 
though fine appearing with a blue  numeral 8 grid cancel.    (photo on (photo on (photo on (photo on 
web site)web site)web site)web site) 
..............................................................................................  $800.00$800.00$800.00$800.00  

340340340340    � #4, 1851 1sh dull violet with touching margins, usual thins though 
fine appearing with grid cancel. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
..............................................................................................  $5,000.00$5,000.00$5,000.00$5,000.00 
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NEWFOUNDLAND  
341341341341    � #C2, 1919 $1 on 15¢ scarlet issue with comma after POST, very fine 

mint, lightly hinged. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

342342342342    � #C3, 1921 3¢ red Air Mail issue, very fine mint, lightly hinged.  
............................................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

343343343343    � #C12, 1932 $1.50 on $1 blue Dornier DO-X flight issue, fine-very fine 
mint, lightly hinged. (photo on web s (photo on web s (photo on web s (photo on web site)ite)ite)ite) 
............................................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

344344344344    � #C18, 1933 $4.50 on 75¢ Balbo flight air mail issue, very fine mint, 
lightly hinged. (photo on front cover) (photo on front cover) (photo on front cover) (photo on front cover) 
............................................................................................... $450.00$450.00$450.00$450.00  

345345345345    � #5, 1857 5d brown violet issue with large margins on all sides, very 
fine mint, lightly hinged. (photo on w (photo on w (photo on w (photo on web site)eb site)eb site)eb site) 
............................................................................................... $450.00$450.00$450.00$450.00 

PHILATELIC LITERATURE 
 
346346346346     "The Complete Deegam Machin Handbook," "The Complete Deegam Machin Handbook," "The Complete Deegam Machin Handbook," "The Complete Deegam Machin Handbook," on CD rom. Known as the 

encyclopedia of Machins, these retail in the UK for upwards of £40.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

347347347347     accumulation of 26 catalogues/handbooks, many better. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

348348348348     accumulation of reference books for Great Britain including The The The The 
Plating of The Penny 1840Plating of The Penny 1840Plating of The Penny 1840Plating of The Penny 1840----1864 Vol's 11864 Vol's 11864 Vol's 11864 Vol's 1----5555; Red Penny Stars, Postal 
Markings of Scotland, Collect British Postmarks, and other useful.  
Floor SaFloor SaFloor SaFloor Sale Onlyle Onlyle Onlyle Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

PHILATELIC SUPPLIES 
 
349349349349     Dealer's CaseDealer's CaseDealer's CaseDealer's Case to hold 20 sales binders (8" x 5") with the binders 

included.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

350350350350     workling UV light in box, stamp press, two boxes to hold dealers sale 
books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

351351351351     carton full of "gently used" stock books and albums.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

352352352352     crate full of binders with pages for post cards.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

353353353353     four "gently used" better albums. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

354354354354     carton full of "gently used" albums. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

355355355355     carton full of used supplies.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

356356356356     carton full of new and used supplies.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

357357357357     carton full of used supplies.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

358358358358     carton full of supplies, mostly new block albums with pages.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

359359359359     300 "gently used" manila stock pages.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

360360360360     two cartons of used albums and stock books. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

361361361361     accumulation of 7 used Lighthouse albums (red).  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

362362362362     carton with 7 generic two-post albums.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

363363363363     carton full of gently used stock books and stock pages, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

364364364364     two cartons of miscellaneous used supplies.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

CANADA COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
365365365365    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, dealers all mint stock of issues from #52/693 housed in a 

pair of counter sales book. Loaded with singles and blocks with 
multiple copies of most. Includes #52 (2), 142 (block), 162-173, 182 
(2 coil pairs), 184 (5 blocks), 196-201, 202 (2), 205-7, 208 (singles 
and block), 209 (3), 211-16 (3), 225 (2), 226 (2), 227, 241A (5), 242 
(6), 245, 257-58 (3), 260 (3), 261 (2), 262, War issue coils in singles 
and pairs, 268-273, 294 (5), 302, 411 (2), and many more through 
Centennials with paper and gum varieties up to the $1 value. Fine-very 
fine, lightly hinged and never hinged. Owner's catalogue value.  
............................................................................................... $4,600.00$4,600.00$4,600.00$4,600.00  

366366366366    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, dealers used stock of issues housed in a counter sales book. 
Runs from #92/161 and full of better material like #93 (20 singles 
and 3 pairs), 94 (6), 95, 99-102 (2), 104a, 122 (6 singles, 2 pairs, 1 
strip of three, and two blocks), 126 (3 pairs), 126a (pair), 133, 138, 
145 (block), 158 (7), 159 (4 singles, 1 pair) and much more. Generally 
fine or fine-very fine. Owner's catalogue value.  
............................................................................................... $4,002.00$4,002.00$4,002.00$4,002.00  

 
367367367367    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, dealers mint stock of mainly back of the book issues with a 

few strays like #96, block, 167a booklet pane, and 249-262. Includes 
#C1 (4), C2 (3), C3 (11), C4 (2), CE1-3, E1, E2, E3 (3), E5, E9 (4), EO2, 
MR1-5, O23 (plate block), O24 (6), O32 (2), O261, O272 (2), J2 (2), J3, 
J12-13, J14 (8 singles, two blocks), and much more. Routinely fine-
very fine, lightly hinged and never hinged. Owner's catalogue value.  
..............................................................................................  $3,700.00$3,700.00$3,700.00$3,700.00  

368368368368    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, dealers all used stock of back-of-the-book issues housed in a 
pair of counter sales books. Filled with singles and blocks with Air 
Mails #C1 (2 blocks), C2 (block), C4 (2 blocks), then single copies with 
duplication of all numbers, multiple copies of #CE1-4, Special Delivery 
with multiple copies of #E1-11, Registration #F1-2 duplicated, Postage 
Dues #J1/J14 in quantity, wide range of perfin and overprinted OHMS 
Officials with #OA155 (7), OA167, OA241, OA190, O261 (3), O272 (3), 
O273 OC7, OE7, O11 (3), O27, O32, CO1, plus plenty of other issues 
including some precancels. Routinely fine-very fine throughout. 
Owner's catalogue value.  
..............................................................................................  $3,300.00$3,300.00$3,300.00$3,300.00  

369369369369    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, dealers used stock of issues from #163/1442 housed in 
three counter sales books. Several thousand stamps with duplication 
in most numbers along with blocks of #171, 174 (4), 227 (2), 245, 
302 (2). Fine-very fine throughout. Owner's catalogue value.  
..............................................................................................  $3,010.00$3,010.00$3,010.00$3,010.00  

370370370370    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, all mint collection of issues from 1897 through 1978 in a 
Gibbons album. Includes #50-60, 66-73, 74-84, 85-86, 87-88, 89-94, 
96-103, 104-122, 123-134, 135, 136-38, 139-140, 141-148, 149-
159, 160-61, 162-177, 178-183, 184-216, 217-227, 228-240, 241-
245, 246-262, 263-67, 268-273, 302, C1-9, E1-11, F1-3, J1-40, MR1-
7, MR2B. MR2C, MR2D, O1-49, CO1-2, EO1-2, plus a complete run of 
booklet singles from KGV Admirals to QE Wildings and a complete run 
of phosphor singles from QE Wildings to 1976 definitives. Routinely 
fine-very fine throughout.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $3,000.00$3,000.00$3,000.00$3,000.00  

371371371371    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, dealers all mint stock of Air Mail, Postage Due, Registration, 
and Special Delivery issues housed in a counter sales book. Contains 
singles and blocks with better like #C1 (3 singles, one block), C2 (3 
singles, one block), C3 (8), C4 (13), CE1-4, E1 (2), E2 (2), E4, E6 (2), 
E8 (2), F2, J1 (2), J2, J4, J6 (25), and much more, routinely fine-very 
fine and lightly hinged or never hinged. Owner's catalogue value.  
..............................................................................................  $2,800.00$2,800.00$2,800.00$2,800.00  

372372372372    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, all mint stock selection of back-of-the-book plate block issues 
housed in a counter sales book. Includes Air Mails with #C5, C6 (6), 
C7 (3), C8, C9 (2), CE1 (2), CE2 (2), CE4 (6), Special Delivery with #E3, 
E7, E9, E11 (2), Officials with #O4, O6, O12-14, O15 (4), O18, O20, 
O21 (3), O24, O26, O30, O31 (3), O32 (2), O38 (8), and more 
including Postage Dues and other miscellaneous. Routinely fine-very 
fine and much never hinged is present. Owner's catalogue value.  
..............................................................................................  $2,500.00$2,500.00$2,500.00$2,500.00  

373373373373    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, all mint stock selection of inscription and plate block issues 
housed in a counter sales book. Includes #96, 145, good range of 
KGV Arch issues, #192-93, 196-97, 202 (2), 204, 208 (2), 209, 220, 
221 (2), 231-35 various plate pos., 241 (2), 241A, 243, 249-59, 268 
(2), 271, 294, etc. Routinely fine-very fine, lightly hinged or never 
hinged. Owner's catalogue value.  
..............................................................................................  $2,400.00$2,400.00$2,400.00$2,400.00  

374374374374    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, dealers all mint stock of Air Mail, Official, and War Tax issues 
housed in a counter sales book. Includes #MR1-4, MR2Bi (3), MR2C, 
MR6, MR7, O242, O258 (3), O1-4 (duplicated many times), O6-8, O10, 
O11, O12-15A with singles and plate blocks, O23, O24 (3), O25, O32 
(5), CO1 (6), CO2, EO2, and much more. Routinely fine-very fine, lightly 
hinged and never hinged.  
..............................................................................................  $2,250.00$2,250.00$2,250.00$2,250.00  

375375375375    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, all mint collection of issues 1868-1978 assembled on album 
leaves. Includes #22, 34-36, 41-43, 50-56, 59, 66, 73, 74-75, 81, 86, 
87, 96-99, 104-113, 117, 119, 120, 123, 125-26, 129-130, 131-32, 
134, 135, 136-38, 139-40, 141-48, 149-157, 160-61, 162-175, 178-
183, 195-201, 211-16, 217-227, 228-230, 238-40, 241-45, 249-262, 
263-67, 268-273, 302, then a high degree of completion thereafter, 
C1-9, CE1-4, E1, E3-11, J1-20, MR6-7, MR7a, O10, O12-15A, O16-25, 
O27, CO1-2, EO1-2, and much more. Few scattered faults in earlier 
but generally fine-very fine throughout.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00  

376376376376    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, all used collection 1852-1978 assembled on album leaves. 
Includes #4, 7, 12, 14, 15, 17-20, 21-29, 34-47, 50-60, 62, 66-73, 
74-84, 85-88, 89-95, 96-103, 104-122, 123-24, 125-130, 131-34, 
135, 136-38, 139-140, 141-48, 149-159, 160-61, 162-177, 178-183, 
then 184 complete through 779, B1-12, C1-9, CE1-4, E1-11, F1-2, J1-
27, MR1-5, MR6-7, O1-8, O10, O11, O12-15A, O16-25, O26, O27, 
O28-O49, CO1-2, EO1-2. A few scattered faults in earlier but on 
balance routinely fine-very fine throughout, a nice clean collection 
worthy of a close review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00  

377377377377    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, huge used stock assembled on stock pages running from 
#14 through #511 with plenty of depth in most areas. Thousands of 
stamps and appears fine, fine-very fine though some faults are to be 
expected with a lot of this size. Stated to catalogue $18,450.00. 
Worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  
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378378378378    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a mint and used accumulation in a pair of stock books. 

Includes range of used Jubilees, mint #66, 67-69 blocks, 69, 71, 72, 
74-79, 80, 81, 82, 85 "Muddy Waters" (3), 89, 89iii, 96, 98, 99, 98 
block 100, 102, 103, 104-110, 111, 113 block, 114i, 116 (2), 117, 
118-120, 122, 126a block and pair, 128a pair, 131 pair, 136 pair, 
141-48, 149-157, 159, 162-174, 177, 178-183 coil pairs, 201, 211-
16 (2), 217-225, 227, 241-245, 249-260, 262, 268-273 (2), 321, and 
much more with a few pages of foreign material thrown in "for good 
measure." Routinely fine-very fine throughout and plenty of never 
hinged. Worthy of a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

379379379379    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, all mint collection of issues 1960's through 1990's mostly 
matched corner blocks of four housed in five volumes, very fine never 
hinged. Face value $1,306.18.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $850.00$850.00$850.00$850.00  

380380380380    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of modern issues in unopened matched plate 
block packages, souvenir sheets, and intact booklets, very fine mint, 
never hinged. Face value $1,251.52.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $800.00$800.00$800.00$800.00  

381381381381    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of modern era issues in blocks, plate blocks, 
matched sets, intact booklets, sheets, etc., very fine mint never 
hinged. Face value $1,123.06.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $750.00$750.00$750.00$750.00  

382382382382    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, all mint accumulation of modern era issues to 2007 with 
souvenir sheets, mini sheets, booklets and inscription plate blocks 
with denominations to $8, very fine mint, never hinged. Face value 
$1010.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $700.00$700.00$700.00$700.00  

383383383383    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, all mint accumulation of 1947 to 2006 issues in inscription 
plate blocks, denominations to $2 very fine mint, never hinged. Face 
value $ 1040.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $70$70$70$700.000.000.000.00  

384384384384    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of 559 blocks of four (almost all plate blocks) 
from 8¢ era to 48¢ era although there is a pair of blocks from the 
1930's, very fine mint and mainly never hinged. Total catalogue value 
is $2,500 so face value will be approximately $1,150 to $1,200.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $700.00$700.00$700.00$700.00  

385385385385    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, all mint collection of issues 1986 through 1995 mostly 
matched corner blocks of four housed in a large block album, very fine 
never hinged. Face value $1,002.20.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $65$65$65$650.000.000.000.00  

386386386386    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, selection of Annual Souvenir Collections 1977-1979, 1982 
(2), 1983, 1984 (2), 1985-1987 plus 1976 Olympic Souvenir booklets 
Vol 1 (2) and Vol 2, very fine mint never hinged. Shipping weight 
approx 10kgs.  
............................................................................................... $565.00$565.00$565.00$565.00  

387387387387    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, dealers stock of intact booklets housed in a counter sales 
book, 80 different between #BK38A/BK114b, very fine mint, never 
hinged. Owner's catalogue value.  
............................................................................................... $510.00$510.00$510.00$510.00  

388388388388    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, all mint selection of singles, sets, and plate blocks running 
from the early 20th Century to modern. Includes the Quebec 
Tercentenary set, the 1928 KGV Scroll set and a range of other useful 
with hundreds in total. Some faults no doubt will be found just 
because of the size but appears fine-very fine. A close inspection will 
uncover any hidden "sleepers."  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

389389389389    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a selection of mint and used issues from 1859 onward 
assembled in sales cards and housed in a stock book. Includes used 
#15, range of Small Queens with shades, cancels including two strips 
of three of the 1¢ with 2 ring 40 cancels, precancels, etc. Mint with 
#34 (2), 35, 37 (2), 53 pair, 56, 71, 112i, 115, 117, 118i, 119, 126iv 
pair, 131 pair, 134 pair, 138 pair, and many others. Also includes 
unopened 1994 Annual souvenir collection and about $75 face value 
in modern souvenir sheets. Worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

390390390390    ��
� 

CanadaCanadaCanadaCanada,,,, collection balance of Pioneer Air Mail issues between 
#CL40/CL52 with singles, blocks, imprint blocks, panes, covers, etc. 
The stamps are stuck to the album pages and the covers a bit toned. 
Also a duo of Rocket Mail labels "Niagara Falls May 1936," a Rocket 
Mail post card, Anniversary covers of Toronto-Hamilton flight 1973 (2), 
London-London flight 1967 plus labels. Worth a look as there is plenty 
of useful here.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

391391391391    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, all used stock selection of Queen Victoria issues assembled 
on stock cards, sales, pages, etc. Runs from 6¢ Large Queen through 
Maple Leaf issues. Likely well over a thousand stamps and a good 
range of Small Queens with cancels, shades, Widow Weeds, a few 
Jubilees. Few faults spotted, worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

392392392392    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of Revenues with 130 Province of 
Saskatchewan Requisitions with 25¢ to $5 stamp attached; 140 
copies of Province of Alberta 25¢ Law stamp; 2 legal documents with 
Saskatchewan Law stamps attached, 9 legal documents with Ontario 
Law stamps attached and other interesting.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

 
393393393393    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of Small Queens with ½¢ (6), 2¢ (48), 3¢ 

(1,633 inc. 18 mint no gum copies), 5¢ (3), 6¢ (6), and 8¢ (48), range 
of shades, cancels, dates, etc.  
Est. RealizatioEst. RealizatioEst. RealizatioEst. Realizationnnn.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

394394394394    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of 4,595 precancels from KGV through QE 
housed in a stock book and envelopes, fine-very fine and owner's 
inventory included.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

395395395395    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of SQUARED CIRCLE CANCELSSQUARED CIRCLE CANCELSSQUARED CIRCLE CANCELSSQUARED CIRCLE CANCELS on 725 stamps 
(over 425 on piece) and 17 covers or postal cards, useful range of 
material, mainly Victorian and mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

396396396396    ��
� 

CanadaCanadaCanadaCanada,,,, Maritime and Newfoundland Airways Semi-Official Airmail 
labels (5), three perforate and two imperforate with varying 
backgrounds, very fine mint, stuck to album page, plus three covers 
Sydney-Newfoundland-St. Pierre Air Route, very fine. (photo on web  (photo on web  (photo on web  (photo on web 
site)site)site)site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

397397397397    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of stamps all off paper with many thousands 
from 1930's onward, potential great pickings for cancels.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

398398398398    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, collection of Western Western Western Western cancels on Victorian, mainly Small 
Queens with 1¢ (3), 2¢ (2), 3¢ (22), 5¢ (13), 8¢ (2), 43 copies 
including Lethbridge squared circle, Prince Albert in purple on 5¢ and 
other useful, fine-very fine used.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

399399399399    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, all used accumulation of Victorian issues sorted by number in 
glassines from Large Queens, Jubilees, to Numeral issues. Appears 
fine, or fine-very fine with several hundred in total.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00 

CANADA FLOOR SALE LOTS 
 
400400400400    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, carton full of on and off paper mixtures.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
401401401401    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, carton of on paper mixture.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
402402402402    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, carton full of many surprises, inspect!  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
403403403403    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, carton full of covers and clippings. Spotted some interesting 

"Register of Deeds" covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

404404404404    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of several hundred FDC's with singles, blocks, 
high values. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

405405405405    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, carton full of stamps and covers, good for cancels. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

406406406406    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, carton full of stamps and covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

407407407407    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

408408408408    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, carton with stamps and covers including Waterloo Cty postal 
history, over 200 QV postal cards, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

409409409409    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, carton full of mixtures in boxes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

410410410410    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, carton full of modern covers and postal stationery.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

411411411411    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, carton full of boxes with used bundleware, thousands. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

412412412412    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, carton of stamps and FDC's.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

413413413413    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, carton with bags of on paper mixtures.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

414414414414    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

415415415415    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, collections and remainders in 6 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

416416416416    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

417417417417    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, large tub full of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

418418418418    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, carton full of collection remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

419419419419    � CaCaCaCanadanadanadanada,,,, carton with on/off paper mixtures.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

420420420420    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, carton full of stamps in stock books, boxes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

421421421421    ��
� 

CanadaCanadaCanadaCanada,,,, box full of miscellaneous stamps and covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

422422422422    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, off paper accumulation of thousands sorted into envelopes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
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423423423423    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, carton of on paper mixture.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
424424424424    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, all used stock accumulation housed in three boxes, runs from 

#14 onward. Stated to have a Scott catalogue value of over 
$11,000.00. Inventory included.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

425425425425    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, box of back-of-the-book issues and Revenues.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

426426426426    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, mint and used including some "face" material in four 
volumes.  
FlooFlooFlooFloor Sale Onlyr Sale Onlyr Sale Onlyr Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

427427427427    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of First Day Covers from 1950's onward in 
singles and plate blocks, cacheted and addressed/unaddressed in 5 
volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

428428428428    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, carton full of covers, mostly commercial mail.  
FloFloFloFloor Sale Onlyor Sale Onlyor Sale Onlyor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

429429429429    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, carton packed with covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

430430430430    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, carton full of covers and envelope clippings.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

431431431431    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, large tub full of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

432432432432    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, carton full of covers, mainly commercial mail.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

433433433433    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of used stamps from #14 to modern sorted by 
number into envelopes. Thousands and stated to catalogue over 
$9,000.00. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfOfOfOfferferferfer  

434434434434    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, carton full of covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

435435435435    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, carton full of covers, mostly commercial mail.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

436436436436    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, carton full of collection remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

437437437437    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, carton full of covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

438438438438    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, carton full of collection remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

439439439439    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, three volumes with stamps on piece, good for cancels.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

440440440440    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, carton full of stamps in stock books, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

441441441441    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, box of on paper mixture, mostly higher values.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

CANADA POSTAL HISTORY 
 
442442442442    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of 65 stampless covers 1839-1872, priced and 

in sleeves. Contains various rates and markings with MONEY LETTERS, 
REGISTERED, TOO LATE, etc., along with various town cancels, cross 
border, and trans-Atlantic. Some faults will be found but mostly fine-
very fine. Marked retail price is $2,300.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

443443443443    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of RPO material with 41 covers or cards, an 
envelope of facing slips and three books by Gillam, Le Drew, and 
Ludlow, covers run from QV to QE and are mainly earlier and fine-very 
fine. Also includes a few hammers and other non-philatelic stamps.    
(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

444444444444    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of covers in varying sizes with Official OHMS or 
G overprints (82), Official OHMS perfins (21), Postage Due (25), 
Private perfins (32), Precancels (42), and a bundle of 50 or more 
cheques with regular and revenue stamps attached. Interesting group. 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

445445445445    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of likely 150 or so covers from Small Queens 
onward. Saw various rates and markings, destinations, etc. Some 
mixed condition so close inspection suggested.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

446446446446    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, selection of 50+ covers from stampless to modern. Includes 
range of Small Queens with plenty of Huron Cty cancels, double rate, 
registered, and other useful. Some mixed condition so inspection is 
recommended.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

447447447447    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a group of 39 air mail covers from the 1929 Cy Becker flights 
in Northern Ontario, articles, photos, another sever flight covers 1938-
1955 and a portfolio of pilot signed covers. Interesting group.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

448448448448    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of several hundred covers and post cards, early 
to modern. Lots of useful but mixed condition so inspection 
recommended.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

449449449449    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of 285 First Day Covers issued 1973-2005, 
looks like all different, very fine cacheted and unaddressed.  
EEEEsssstttt....    RRRReeeeaaaalllliiiizzzzaaaattttiiiioooonnnn ..................................................................... $$$$55550000....00000000  

 
450450450450    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of about 140 Centennial covers, 5¢, 6¢, and 

8¢ rates all with BC and Western town cancels, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00 

POST CARDS  
451451451451    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of 41 ppc's with b/w and colour from all parts 

of the country, few faults but mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00 

ONTARIO COUNTIES  
452452452452    � a selection of real photo b/w picture post cards with Sudbury (9, 

$250), Thunder Bay (12, $425), Timiskaming (16, $580), Victoria (10, 
$290), Waterloo (7, $325), Welland (7, $210), Wellington (18, $570), 
Wentworth (5, $240), and York (13, $385), fine-very fine with lots of 
town views, marked prices from $15 to $45 per card. (photo on web  (photo on web  (photo on web  (photo on web 
site)site)site)site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $700.00$700.00$700.00$700.00  

453453453453    � a selection of real photo b/w picture post cards with Peterborough 
(12, $375), Prescott (2, $70), Prince Edward (4, $155), Rainy River (6, 
$210), Renfrew (10, $305), Russell (1, $40), and Simcoe (40, 
$1,160), fine-very fine with lots of town views, marked prices from $20 
to $50 per card.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

454454454454    � a selection of real photo b/w picture post cards with Oxford (16, 
$655), Parry Sound (22, $610), Peel (9, $345), and Perth (27, $930), 
fine-very fine with lots of town views, marked prices from $20 to $50 
per card. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

455455455455    � a selection of real photo b/w picture post cards with Halimand (12, 
$340), Haliburton (2, $85), Halton (5, $185), Hastings (8, $220), 
Kenora (8, $220), Kent (4, $170), Lambton (6, $230), Lanark (7, 
$245), Lennox and Addington (3, $65), Leeds (1, $30), Lincoln (2, 
$70), and Manitoulin (8, $215), fine-very fine with lots of town views, 
marked prices from $20 to $45 per card. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

456456456456    � a selection of 79 real photo b/w picture post cards from Grey Cty, fine-
very fine with lots of town views with Amman, Ayton, Camperdown, 
Chatsworth, Clarksburg, Desboro, Dundalk, Durham, Dornoch, 
Egremont, Eugenia, Flesherton, Garryowen, Hanover, Holland Centre, 
Holstein, Markdale, Owen Sound, Priceville, and Thornbury with 
marked prices from $20 to $75 per card. Total retail is $2,610.00    
(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

457457457457    � a selection of real photo b/w picture post cards with Algoma (7, 
$235), Brant (8, $310), Carlton (5, $293), Cochrane (12, $515),  
Dufferin (4, $105), Dundas (7, $205), Durham (3, $90), Elgin (10, 
$305), Essex (2, $75), Frontenac (5, $140), and Glengarry (3, $105), 
fine-very fine with lots of town views, marked prices from $20 to $50 
per card. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

458458458458    � a selection of real photo b/w picture post cards with Middlesex (9, 
$245), Muskoka (21 $545), Nipissing (8, $215), Norfolk (14, $480), 
Northumberland (2, $45), and Ontario (8, $230), fine-very fine with 
lots of town views, marked prices from $15 to $35 per card. (photo on  (photo on  (photo on  (photo on 
web site)web site)web site)web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

459459459459    � a selection of 39 real photo b/w picture post cards from Huron Cty, 
fine-very fine with lots of town views with Auburn, Bayfield, Chiselhurst, 
Clinton, Crediton, Dashwood, Ethel, Exeter, Fordwich, Goderich, 
Hensall, Seaforth, Walkerton, Wingham, and Wroxeter, with marked 
prices from $10 to $45. Total retail $1,230.00. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

460460460460    � a selection of 48 real photo b/w picture post cards from Bruce Cty, 
fine-very fine with lots of town views with Allenford, Cargill, Elmwood, 
Hepworth, Kincardine, Lucknow, Oliphant, Paisley, Port Elgin, Ripley, 
Teeswater, Tiverton, Tobermory, and Wiarton with marked prices from 
$20 to $50 per card. Total retail $1,460.00. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00 

THEMATIC POSTCARDS  (May include some foreign)  
461461461461    � a selection of thematic post cards in sleeves, priced and ready to sell 

with Hunting (46, $420), Circus (16 $115), Patriotic (16, $195), 
Indians and Inuit (12, $115), Xmas (24, $305), Valentine (8, $80), 
New Year (14, $175), Social History (23, $170), and unidentified 
Places (22, $110), fine-very fine with great variety.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

462462462462    � a selection of thematic post cards in sleeves, priced and ready to sell 
with Leather (5, $40), Cars (11, $125), Train Wrecks and other 
Railway (28, $445), Airplanes and Dirigibles (13, $120), Sailors (13, 
$180), Woven in Silk (8, $305), Ships (35, $335), TitaniShips c and 
Olympic (2, $160), Prohibition (9, $200), and Canadian Pavilion at 
Franco-British Exhibition (18, $180), fine-very fine with great variety.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

463463463463    � a selection of thematic post cards in sleeves, priced and ready to sell 
with Easter (10, $110), Metamorphic (7, $145), Stores/Hotels (18, 
$300), Main Streets (31, $310), St. Patrick (6, $45), Interesting 
Events (19, $225), Potourri (31, $340), Mechanical (5, $80), fine-very 
fine with great variety.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  
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464464464464    � a selection of thematic post cards in sleeves, priced and ready to sell 

with Sports (19, $360), Lumbering (23, $230), Hold-to-Light (21, 
$490), Puzzle Cards (11, $110), and Military (29, $390), fine-very fine 
with great variety.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.0$400.0$400.0$400.00000  

465465465465    � a selection of thematic post cards in sleeves, priced and ready to sell 
with Embroidered (11, $110), Disasters (20, $200), Farming and 
Homesteading (38, $190), USA Advertising (8, $165), Canadian 
Advertising (21, $215), GB and other general advertising (14, $155), 
and Suffragette (15, $195), fine-very fine with great variety.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

466466466466    � a selection of thematic post cards in sleeves, priced and ready to sell 
with Halloween (40, $730), Blacks (23, $230), and Social History (32, 
$100), fine-very fine with great variety.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

467467467467    � a selection of 79 signed artists thematic post cards in sleeves, priced 
and ready to sell, fine-very fine with great variety. Total retail $835.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00 

CANADA PLATE BLOCKS 
 
468468468468    �� all mint accumulation of 11 different better inscription plate blocks 

including # 321, 334, 411, 465A, 465B, and others, very fine mint, 
never hinged.  
............................................................................................... $326.75$326.75$326.75$326.75  

469469469469    � #177, 1930 $1 olive green Mt Edith Cavell issue, plate 1 upper left, 
fine mint, lightly hinged in top selvedge. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
............................................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

470470470470    �� #273, 1946 $1 Train Ferry, plate 1 lower right, very fine mint, never 
hinged. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

471471471471    �� #273, 1946 $1 Train Ferry, plate 1 lower left, very fine mint, never 
hinged. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

472472472472    �� #302, 1951 $1 Fishing Resources, plate 1 lower right, very fine mint, 
never hinged. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00 

CANADA BOOKLETS AND PANES 
 
473473473473    � a collection of 61 different mint booklet panes from KGV Admirals 

#104a through QE Wildings #341a, C9a. Missing only a few for 
completion and filled with better like #105a, 105b, 106a, 107b, 108a, 
109a, 153a, 163a, 166a, 166ci, 195a, 196a, 196b,217a, etc. 
Routinely fine-very fine.  
............................................................................................... $2,881.$2,881.$2,881.$2,881.25252525 

CANADA STAMPS 

1851-1859 PENCE ISSUES  
474474474474    � #4, 1852 3d red Beaver issue with clear to touching margins, fine-very 

fine used. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
............................................................................................... $225.00$225.00$225.00$225.00  

475475475475    � #4d, 1852 4d orange red on thin paper, clear margins on all sides and 
light target cancels, very fine used. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
............................................................................................... $300$300$300$300.00.00.00.00  

476476476476    � #5, 1855 6d slate grey Prince Albert issue with clear to touching 
margins, fine-very fine used. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
............................................................................................... $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

477477477477    � #5, 1855 6d grey Prince Albert issue with just clear to touching 
margins, small sealed tear at top, vg-fine used with a blue four ring 2 
(Belleville) cancel. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
............................................................................................... $600.00$600.00$600.00$600.00  

478478478478    � #7, 1855 10d Cartier issue with clear to touching margins, fine-very 
fine used and a very light cancel. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
............................................................................................... $1,875.00$1,875.00$1,875.00$1,875.00  

479479479479    � #8, 1857 ½d rose issue with four clear margins (just touching at 
upper left), partial original gum and some light gum wrinkling as can 
be expected for this, very fine mint, lightly hinged. (photo on front  (photo on front  (photo on front  (photo on front 
cover)cover)cover)cover) 
............................................................................................... $1,400.00$1,400.00$1,400.00$1,400.00 

1858-1859 PERFORATED PENCE ISSUES  
480480480480    � #11, 1858 ½ rose perforated issue, fine-very fine used. (photo on web  (photo on web  (photo on web  (photo on web 

site)site)site)site) 
............................................................................................... $1,750.00$1,750.00$1,750.00$1,750.00 

1859-1864 FIRST CENTS ISSUES  
481481481481    � #14, 15, 17 (2), 18, 19, selection of issues, the 17¢ with thin 

otherwise fine used. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
............................................................................................... $380.00$380.00$380.00$380.00  

482482482482    � #20, 1859 2¢ rose issue, fine-very fine mint, without gum. (photo on  (photo on  (photo on  (photo on 
web site)web site)web site)web site) 
............................................................................................... $700.00$700.00$700.00$700.00 

1868-1876 LARGE QUEEN ISSUES  
483483483483    � #21, 30, 30b, ½¢, 15¢ grey and 15¢ bue grey, fine mint, lightly 

hinged. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
............................................................................................... $190.00$190.00$190.00$190.00  

 
484484484484    � #22, 1868 1¢ red brown, fine mint, lightly hinged and re-gummed.    

(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
..............................................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

485485485485    � #23-28, 1¢ to 12½¢ issues, fine-very fine used. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
..............................................................................................  $590.00$590.00$590.00$590.00 

1870-1897 SMALL QUEEN ISSUES  
486486486486    � #34/45, selection of 13 issues from ½¢ to 10¢ with various shades, 

fine-very fine mint, lightly hinged. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
..............................................................................................  $2,000.00$2,000.00$2,000.00$2,000.00  

487487487487    � #46, 47, 20¢ vermilion and 50¢ deep blue Widow Weed issues, 20¢ 
with pulled perf at lower left otherwise fine mint, lightly hinged. (photo  (photo  (photo  (photo 
on web site)on web site)on web site)on web site) 
..............................................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00 

1897 DIAMOND JUBILEE ISSUES  
488488488488    �� #50/60, selection of 16 issues from ½¢ to 50¢ with ½¢, 1¢, 3¢ (5), 

5¢, 6¢ (2), 8¢ (2), 10¢, 15¢, 20¢, and 50¢, fine or fine-very fine mint 
with many never hinged. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
..............................................................................................  $1,175.00$1,175.00$1,175.00$1,175.00  

489489489489    �� #51/56, selection of issues in multiples with blocks of four for the 1¢, 
2¢ (2), and 8¢ values, upper margin strip of four of the 2¢ and block 
of eight of the 3¢. One stamp on the 1¢ block is lightly hinged, all 
others never hinged, fine-very fine. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
..............................................................................................  $535.00$535.00$535.00$535.00  

490490490490    � #61, $1 lake issue, very fine mint, lightly hinged. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
..............................................................................................  $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

491491491491    � #62, $2 dark purple issue, fine-very fine mint, lightly hinged. (photo on  (photo on  (photo on  (photo on 
web site)web site)web site)web site) 
..............................................................................................  $1,600.00$1,600.00$1,600.00$1,600.00  

492492492492    � #63, $3 yellow bistre issue, one pulled perf at bottom otherwise fine-
very fine mint, lightly hinged. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
..............................................................................................  $1,600.00$1,600.00$1,600.00$1,600.00  

493493493493    � #64, $4 purple issue, light gum thin visible on reverse, fine-very fine 
mint, lightly hinged. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
..............................................................................................  $1,600.00$1,600.00$1,600.00$1,600.00  

494494494494    � #65, $5 olive green issue, pulled perf at bottom left otherwise fine-
very fine mint, lightly hinged. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
..............................................................................................  $1,600.00$1,600.00$1,600.00$1,600.00 

1897-1908 LEAF, NUMERAL, AND KING EDWARD VII ISSUES  
495495495495    � #95, 1908 50¢ purple KEVII issue, very fine mint, lightly hinged.    

(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
..............................................................................................  $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00  

496496496496    � #105, 1¢ yellow orange strip of three tied by Toronto MAR 20 1926 
slogan cancel to Red Lake, Ontario, boxed blue h/s THIS LETTER WAS 
CARRIED BY AEROPLANE ON OFFICIAL MAIL - CARRYING FLIGHT FROM 
TORONTO TO RED LAKE, very fine. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $$$$40.0040.0040.0040.00  

497497497497    � #105, 1¢ yellow orange strip of three tied to Estevan-Winnipeg First 
Flight Cover, violet VIA AEROPLANE Oct. 1st 1924 ESTEVAN, SASK 
cancels, reverse with all-over advertising, very fine. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00 

CONFEDERATION TO MODERN ISSUES  
498498498498    �� #158, 1929 50¢ Bluenose issue, fine-very fine mint, never hinged.    

(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
..............................................................................................  $275.00$275.00$275.00$275.00  

499499499499    �� #721, (var), 1979 35¢ gray brown White Pine issue, a sheet margin 
block of 15 printed over the joined  edges of two paper rolls, showing 
printing crack in right vertical row, very fine mint, never hinged. A truly 
unique item! Greene Foundation certificate accompanies.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $3,500.00$3,500.00$3,500.00$3,500.00 

SEMI-OFFICIAL AIR MAIL ESSAYS  
500500500500    � 1933 Roessler Canadian Airways Limited Essay, the Type 1 with green 

trees on a cover cancelled Gogama PM/OC 10/33, very fine. (photo on  (photo on  (photo on  (photo on 
web site)web site)web site)web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

501501501501    � 1931 Commercial Airways "Pine to Palm" tete-beche essay, very fine 
mint, stuck to piece of album page. "Pine to Palm" was the name of  a 
special flight from Aklavik, NWT to Miami, FL on March 14, 1931 via 
Edmonton, Winnipeg, and Pembina. A special "stamp" was employed 
to cover the stretch between Fort McMurray and Edmonton. Two 
hundred tete-beche essays, black on orange paper were produced. 
Lafreneire lists these as "very rare." (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

502502502502    � 1933 Roessler Canadian Airways Limited Essay, the Type 1 with green 
trees stuck to a page along with a genuine Canadian Airways 
envelope, news cuttings of the event, and Airways Manager Mr. 
McDonald's comments. Interesting item! (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
Est. Est. Est. Est. RealizationRealizationRealizationRealization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00 

1928-1946 AIRMAIL ISSUES  
503503503503     #C6a, 1938 6¢ blue Monoplane issue, vertical imperforate pair, very 

fine-superb mint, never hinged. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
..............................................................................................  $800.00$800.00$800.00$800.00  
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504504504504    �� #CE2a, 1943 17¢ bright ultramarine Air Mail Special Delivery issue, 

vertical imperforate pair, light diagonal crease visible on reverse 
through bottom stamp otherwise very fine mint, never hinged. Only 75 
pairs exist. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
............................................................................................... $800.00$800.00$800.00$800.00 

AERO CLUB OF CANADA ISSUES  
505505505505    � #CLP2, 1918 25¢ Aero Club of issue, a tete-beche pair, very fine mint, 

lightly hinged. (photo on front cover) (photo on front cover) (photo on front cover) (photo on front cover) 
............................................................................................... $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

506506506506    � #CLP3, 1919 $1 red and blue Aero Club of issue, a lower right margin 
block of four, hinge reinforcing in middle, light wrinkling and a few 
water stains otherwise very fine mint, without gum (as usually found).    
(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
............................................................................................... $600.00$600.00$600.00$600.00  

507507507507    � #CLP3, 1919 $1 red and blue Aero Club of issue, very fine mint, 
without gum (as usually found). (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
............................................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

508508508508    � #CLP5, 1924 red and black Estevan-Winnipeg promotional flight issue 
on cover with violet VIA AEROPLANE Oct. 1st 1924 ESTEVAN, SASK, 
reverse with all-over advertising, very fine. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
............................................................................................... $275.00$275.00$275.00$275.00 

AIR MAIL SEMI-OFFICIAL ISSUES  
509509509509    � #CL1, 1924 (25¢) light green Laurentide Air Service booklet pane of 

two, very fine, partially stuck to album page. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
............................................................................................... $4,000.00$4,000.00$4,000.00$4,000.00  

510510510510    � #CL3, 1924 (25¢) red Laurentide Air Service, a block of four, the left 
hand pair with a line and dot under "24" of 1924, very fine, partially 
stuck to album page. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
............................................................................................... $540.00$540.00$540.00$540.00  

511511511511    � #CL3, 1924 (25¢) red Laurentide Air Service Trois Rivieres JAN 12 
1925 to Rouyn, violet oval h/s LAURENTIDE AIR SERVICE LTD/AIR 
MAIL/THREE RIVERS, ROUYN/FIRST WINTER FLIGHT/1924, very fine.    
(photo on we(photo on we(photo on we(photo on web site)b site)b site)b site) 
............................................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

512512512512    � #CL3, 1924 (25¢) red Laurentide Air Service Trois Rivieres JAN 12 
1925 to Rouyn, violet oval h/s LAURENTIDE AIR SERVICE LTD/AIR 
MAIL/THREE RIVERS, ROUYN/FIRST WINTER FLIGHT/1924, very fine.    
(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
............................................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

513513513513    � #CL3, 1924 (25¢) red, the Trans flight with postage stamp removed, 
reverse with boxed green h/s TRANS-FLIGHT/1925./VANCOUVER-
MONTREAL, very fine. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
............................................................................................... $125.00$125.00$125.00$125.00  

514514514514    �� #CL4b, 1924 Laurentide Air Service, an intact booklet of four panes 
with top stamp dark red, bottom stamp light red on each pane, very 
fine mint, never hinged. (photo on front cover) (photo on front cover) (photo on front cover) (photo on front cover) 
............................................................................................... $3,000.00$3,000.00$3,000.00$3,000.00  

515515515515    � #CL5, 1925 25¢ blue Northern Air Service, Haileyburg JUN 27 25 to 
Rouyn, blue h/s NORTHEN AIR SERVICE/FIRST FLIGHT/HAILBURG, 
ONT. TO ROUYN, QUE., pilot signed "B W Broatch, very fine. (photo on  (photo on  (photo on  (photo on 
web site)web site)web site)web site) 
............................................................................................... $175.00$175.00$175.00$175.00  

516516516516    � #CL5a, 1925 25¢ blue Northern Air Service, a tete-beche pair, very 
fine mint, without gum. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
............................................................................................... $850.00$850.00$850.00$850.00  

517517517517    � #CL5a, 1925 25¢ blue Northern Air Service, a tete-beche pair, very 
fine mint, stuck to piece of album page. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
............................................................................................... $850.00$850.00$850.00$850.00  

518518518518    � #CL6, 1926 (25¢) red and yellow Jack V. Elliott Air Service, a pane of 8 
with varieties, very fine mint, stuck to album page. (photo on web s (photo on web s (photo on web s (photo on web site)ite)ite)ite) 
............................................................................................... $600.00$600.00$600.00$600.00  

519519519519    � #CL6, 1926 (25¢) red on yellow Jack V. Elliott Air Service on cover, 
blue h/s Kenora-Red Lake/Received/ MAR 6 1926 and violet boxed 
h/s Jack V. Elliot Air Service/First Flight/Hudson to Red Lake, very fine.    
(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
............................................................................................... $85.$85.$85.$85.00000000  

520520520520    � #CL7, 1926 (25¢) red on yellow Jack V. Elliott Air Service, a pane of 8 
with varieties, very fine mint, stuck to album page. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
............................................................................................... $900.00$900.00$900.00$900.00  

521521521521    � #CL7c, 1926 (25¢) red on yellow Jack V. Elliott Air Service, a vertical 
tete-beche gutter pair, very fine mint, stuck to album page. (photo on  (photo on  (photo on  (photo on 
web site)web site)web site)web site) 
............................................................................................... $650.00$650.00$650.00$650.00  

522522522522    � #CL9, 1926 (25¢) Elliott-Fairchilds Air Service, a pane of 8 with tete-
beche pair, very fine mint, stuck on album page. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
............................................................................................... $275.00$275.00$275.00$275.00  

523523523523    � #CL9, 1926 (25¢) Elliott-Fairchilds Air Service, Rolling Portage MY 26 
26 to Red Lake MY 26 26, blue boxed h/s Patricia Airways & 
Exploration Limited Jun overstamped May 27 1926 Sioux Lookout, 
Ont., very fine. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
............................................................................................... $225.00$225.00$225.00$225.00  

524524524524    � #CL9P, 1926 (25¢) Elliott-Fairchilds Air Service, a black and yellow 
proof pair, very fine mint, stuck on a piece of album page. (photo on  (photo on  (photo on  (photo on 
web site)web site)web site)web site) 
............................................................................................... $$$$777700000000....00000000  

 
525525525525    � #CL10b, 1926 (25¢) red Elliott-Fairchild Air Transport Ltd., a pane of 

five with "white dot" variety in fourth stamp, very fine mint, stuck to 
piece of album page. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
..............................................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

526526526526    � #CL11, 1926 (25¢) deep blue Fairchild Air Transport Ltd. Rouyn OC 19 
26 to Haileybury OC 20 26, violet h/s Fairchild Air Transport, 
Limited/FIRST FLIGHT/Rouyn, Que. To Haileybury, Ont., and pilot 
signed, very fine. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
..............................................................................................  $90.00$90.00$90.00$90.00  

527527527527    � #CL11, CL11a, CL12a, 1926 (25¢) deep blue Fairchild Air Transport 
Ltd, two singles and a tete-beche pair plus (25¢) ultramarine 
horizontal tete-bech pair, very fine mint, stuck to album page. (photo  (photo  (photo  (photo 
on web site)on web site)on web site)on web site) 
..............................................................................................  $260.00$260.00$260.00$260.00  

528528528528    � #CL12, 1926 (25¢) ultramarine Fairchild Air Service Ltd., a tete-beche 
pane of ten, very fine mint, stuck to piece of album page. (photo on  (photo on  (photo on  (photo on 
web site)web site)web site)web site) 
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

529529529529    � #CL12a, 1926 (25¢) ultramarine Fairchild Air Transport Ltd., a tete-
beche pair, very fine mint, lightly hinged. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
..............................................................................................  $95.00$95.00$95.00$95.00  

530530530530    � #CL12d, 1926 (25¢) ultramarine Fairchild Air Transport Ltd., a vertical 
tete-beche pair, very fine mint, stuck to piece of album page. (photo on  (photo on  (photo on  (photo on 
web site)web site)web site)web site) 
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

531531531531    � #CL13, 1926 (25¢) green and red on yellow Patricia Airways 
Exploration Sioux Lookout JUL 3 26 to Red Lake, received at Red Lake 
JUL 7 26, special green cachet h/s on mail sent from Toronto office, 
very fine. (p (p (p (photo on web site)hoto on web site)hoto on web site)hoto on web site) 
..............................................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

532532532532    � #CL13, 1926 (25¢) green and red on yellow Patricia Airways 
Exploration Red Lake JUL 7 26 to Sioux Lookout, received at Sioux 
Lookout JUL 7 26, special green cachet h/s on mail sent from Toronto 
office, very fine. (photo  (photo  (photo  (photo on web site)on web site)on web site)on web site) 
..............................................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

533533533533    � #CL13/CL19, a selection with CL13, CL14 (2), CL19, the 1926-27 
Patricia Airways Exploration Co. Ltd. Issues, all very fine appearing but 
stuck to album page. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
..............................................................................................  $695.00$695.00$695.00$695.00  

534534534534    � #CL18, 1926 (25¢) Patricia Airways Exploration, Woman Lake Aug 2 
1926 and Sioux Lookout Aug 2 26, blue maple leaf cachet h/s, First 
Airmail/Sioux Lookout/Woman Lake & Birch Lake/Patricia Airways 
&/Exploration Limited, very fine. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

535535535535    � #CL20, 1926 (5¢) overprint Type B in black, very fine mint, stuck to 
piece of album page. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
..............................................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

536536536536     #CL20b, 1926 5¢ overprint Type B in red (ascending), very fine mint, 
never hinged. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
..............................................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

537537537537    � #CL21a, 1926 (50¢) with RED LAKE overprint inviolet (ascending), 
very fine mint, stuck to piece of album page. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
..............................................................................................  $3,500.00$3,500.00$3,500.00$3,500.00  

538538538538    � #CL24/CL30, a selection with CL25, CL27 (2), CL25c, CL30 (3, with 
three different orientations of the overprint) the 1926-27 Patricia 
Airways Exploration Co. Ltd. Issues, all very fine appearing but stuck to 
page. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
..............................................................................................  $1,105.00$1,105.00$1,105.00$1,105.00  

539539539539    � #CL40, 1927 (10¢) Western Airways, a pair of covers, Waterways JUN 
12 29, reverse Fort Resolution JUN 13 27, and Winnipeg MAY 2 slogan 
cancel and Red Lake MY 10, reverse Rolling Portage MY 03 27 and 
Red Lake MY 10 27, both very fine. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
..............................................................................................  $80.00$80.00$80.00$80.00  

540540540540    � #CL40c, 1927 (10¢) Western Airways, a vertical pair imperforate 
between, very fine mint, stuck to piece of album page. (photo on web  (photo on web  (photo on web  (photo on web 
site)site)site)site) 
..............................................................................................  $425.00$425.00$425.00$425.00  

541541541541    � #CL42, 1927 25¢ Yukon Airways & Exploration Co. Ltd. Carcross AP 
13 28, pilot signed, reverse Atlin AP 13, 28, very fine. (photo on web  (photo on web  (photo on web  (photo on web 
site)site)site)site) 
..............................................................................................  $65.00$65.00$65.00$65.00  

542542542542    � #CL42i, 1927 25¢ blue Yukon Airways and Exploration Co. Ltd. On The 
Whitehorse Star newspaper with Whitehorse AP 13 28,  Atlin AP 13 28 
and straight line POSTAGE PAID cancels, very fine. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
..............................................................................................  $160.00$160.00$160.00$160.00  

543543543543    � #CL43, 1928 (10¢) Patricia Airways Ltd., a pane of 8, very fine mint, 
stuck to album page. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
..............................................................................................  $375.00$375.00$375.00$375.00  

544544544544    � #CL43, 1928 (10¢) Patricia Airways Ltd., Gold Pines AP 6 28  with 
Sioux Lookout AP 6 28 cancel on reverser plus Clearwater Lake and 
Women Lake h/s, very fine. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
..............................................................................................  $175.00$175.00$175.00$175.00  

545545545545    � #CL44, 1928 5¢ British Columbia Airways Ltd., Victoria AUG 3 1928 to 
Vancouver AUG 3, 1938, front with h/s First Regular Flight/Air 
Mail/Victoria --Vancouver, B.C., very fine. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
..............................................................................................  $$$$111177775555....00000000  
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546546546546    � #CL45, 1928 25¢ blue Klondike Airways Ltd., a pane of four, very fine 

mint, stuck to piece of album page. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
............................................................................................... $325.00$325.00$325.00$325.00  

547547547547    � #CL45a, 1928 25¢ blue Klondike Airways Ltd., a pane of four with 
missing (bent) strut, very fine mint, stuck to piece of album page.    
(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
............................................................................................... $425.00$425.00$425.00$425.00  

545454548888    � #CL45a, 1928 25¢ blue Klondike Airways Ltd., a pane of four with 
missing (bent) strut, very fine mint, stuck to piece of album page.    
(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
............................................................................................... $425.00$425.00$425.00$425.00  

549549549549    � #CL46, 1929 10¢ red and black Cherry Red Airline issue, Christopher 
Lake Sask MR 10 30 (/ for 1 in 10) to Lac la Ronge with b/s Lac la 
Ronge Sask MR 11 30, very fine. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
............................................................................................... $35.00$35.00$35.00$35.00  

550550550550    � #CL46, 1929 10¢ red and black Cherry Red Airline issue, Lac la 
Ronge Sask MR 11 30 to Christopher Lake Sask with b/s Christopher 
Lake Sask MR 12 30 (/ for 1 in 12) to Lac la Ronge, very fine. (photo  (photo  (photo  (photo 
on web site)on web site)on web site)on web site) 
............................................................................................... $35.00$35.00$35.00$35.00  

551551551551    � #CL46, 1929 10¢ red and black Cherry Red Airline issue, Prince 
Albert Mar 10 30 slogan, unaddressed with b/s Christopher Lake Sask 
MR 10 30 (/ for 1 in 10), very fine. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
............................................................................................... $35.00$35.00$35.00$35.00  

552552552552    � #CL46, 1929 10¢ red and black Cherry Red Airline issue, Ile A La 
Crosse Sask FEW 3 30 to Prince Albert with b/s Prince Albert FEB 4 
1930 slogan cancel, pilot signed, very fine. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
............................................................................................... $35.00$35.00$35.00$35.00  

553553553553    � #CL46, 1929 10¢ red and black Cherry Red Airline issue, a vertical 
pair with h/s of pilot signature, Prince Albert Sask APR 11 1931 
slogan cancel, reverse with h/s Received, Pelican Narrows, Sask./April 
11th 1931, 11 a.m./W Rothaie, some toning otherwise very fine.    
(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
............................................................................................... $35.00$35.00$35.00$35.00  

554554554554    � #CL46a, 1929 10¢ red and black Cherry Red Airline issue with serif in 
crossbar of "A" in AIR, Christopher Lake Sask MR 12 30 (/ for 1 in 12), 
b/s Prince Albert Mar 12 30 slogan, very fine. (photo on web sit (photo on web sit (photo on web sit (photo on web site)e)e)e) 
............................................................................................... $60.00$60.00$60.00$60.00  

555555555555    � #CL47, 1929 (10¢) black Commercial Airlines, Edmonton MAY 20 
1929 slogan cancel to Grande Prairie, h/s violet Via AIR MAIL, h/s 
blue cachet FIRST FLIGHT/AIR MAIL/EDMONTON/TO/GRANDE 
PRAIRIE/MAY 20, 1929, reverse Grande Prairie MY 21 29 and blue 
h/s boxed USE/AIR/MAIL, very fine. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
............................................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

556556556556    � #CL47, 1929 (10¢) black Commercial Airlines, Grande Prairie MY 21 
29 to Edmonton, h/s Viah AIR MAIL label, h/s blue cachet FIRST 
FLIGHT/AIR MAIL/GRANDE PRAIRIE/TO/EDMONTON/MAY 21, 1929, 
reverse  Edmonton MAY 21 1929 machine cancel and blue h/s boxed 
USE/AIR/MAIL, very fine. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
............................................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

557557557557    � #CL47, 1929 (10¢) black Commercial Airlines, Edmonton MAY 20 
1929 slogan cancel to Grande Prairie, h/s violet Via AIR MAIL, h/s 
blue cachet FIRST FLIGHT/AIR MAIL/EDMONTON/TO/GRANDE 
PRAIRIE/MAY 20, 1929, reverse Grande Prairie MY 21 29 and blue 
h/s boxed USE/AIR/MAIL, very fine. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
............................................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

 
558558558558    � #CL47, 1929 (10¢) black Commercial Airlines, Grande Prairie MY 21 

29 to Edmonton with AIR MAIL label, h/s blue cachet FIRST 
FLIGHT/AIR MAIL/GRANDE PRAIRIE/TO/EDMONTON/MAY 21, 1929, 
reverse  Edmonton MAY 21 1929 machine cancel and blue h/s boxed 
USE/AIR/MAIL, very fine. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

559559559559    � #CL47, 1929 (10¢) black Commercial Airlines, Edmonton MAY 20 
1929 slogan cancel to Grande Prairie, h/s violet Via AIR MAIL, h/s 
blue cachet FIRST FLIGHT/AIR MAIL/EDMONTON/TO/GRANDE 
PRAIRIE/MAY 20, 1929, reverse Grande Prairie MY 21 29 and blue 
h/s boxed USE/AIR/MAIL, very fine. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

560560560560    � #CL47a, 1929 (10¢) black Commercial Airlines, "Broken C" variety, 
Grande Prairie MY 21 29 to Edmonton with AIR MAIL label, h/s blue 
cachet FIRST FLIGHT/AIR MAIL/GRANDE 
PRAIRIE/TO/EDMONTON/MAY 21, 1929, reverse  Edmonton MAY 21 
1929 machine cancel and blue h/s boxed USE/AIR/MAIL, very fine.    
(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

561561561561    � #CL48, 1930 (10¢) black Commercial Airways Ltd., Fort McMurray FE 
23 31 to Athabaska, with blue diamond cachet Commercial Airways 
Limited, Edmonton/First Flight/*/Fort McMurray to/Athabasca, 
reverse Athabaska FEW 23 31, very fine. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
..............................................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

562562562562    � #CL48c, CL49, CL49b, CL50, CL50c, 1930 Commercial Airways issues 
with (10¢) black imperforate single, (10¢) purple and orange blocks of 
each, (10¢) purple imperforate pair, and (10¢) orange imperforate 
single, all very fine  appearing though a few spots of toning, all stuck 
to album page. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
..............................................................................................  $1,470.00$1,470.00$1,470.00$1,470.00  

563563563563    � #CL49, 1930 (10¢) purple Commercial Airways, Edmonton JUL 23 
1930 machine cancel, violet h/s cachet FIRST 
FLIGHT/EDMONTON/TO/FORT McMURRAY/23 JULY 1930, reverse 
Fort McMurray JUL 23 30 and boxed violet h/s USE/AIR/MAIL, very 
fine. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

564564564564    � #CL50, 1930 (10¢) orange Commercial Airways, Edmonton DE 9 30, 
red boxed cachet, COMMERCIAL AIRWAYS LTD./9th DECEMBER 
1930/FIRST FLIGHT with Mail/bearing ORANGE STAMPS/EDMONTON 
to FT. McMURRAY and pilot signed, reverse Fort McMurray DE 10 30 
and blue boxed h/s USE/AIR/MAIL, very fine. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
..............................................................................................  $80.00$80.00$80.00$80.00 

REVENUE ISSUES  
565565565565    � #FE16/FEG10, a selection of 49 Electric and Gas Inspection issues 

assembled on five 1947-48 Electricity Meter Certificates and three 
1947-49 Gas Meter Certificates, denominations from 60¢ to $5, very 
fine. (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) (photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00 

 

End of the Auction 
Thank you for Participating! 
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